
t

4

• r*b»
r

i

*

> 4

TT ME WEDI H WEEKLY.

ÅRG. X - NK 46 li)P. N:K 543WISWIFKti, HAX.. 19 ÄOVEBBKK IM».

har Je renare aren kö t mvckel ^>rrm'*rm'n'stern R°s* i Om*- Nya Stockholm. Fastän det ic- Rat Porta ge. I »vui.ika luther-
mSj^ikb„Zp"fi*nen EogUnd^Jh^,*' 1 hw. *' P-«*»“«*»•-j kf »r aå Unge sedan man i tid-j ska kyrkan hålles nästa lördag af 

s aoi^jrt mejerier, som skötas af dan-! W^’ h'*rolD skÄ'1 riat*s den 4 dcc 1 ningen läste nägot om denna plats, ton den 15 syauktion med fast.
Tre valkretsar till Hoase ofCom- vill jag doek beratta om ett och De* ät den uldre syhireningen

K>m arrangerat densamma. Ett 
Det har nämligen under de två i K01** program utlofvas efter auk­

tionen. Till sitt serveras ”kaffe

Canada-nyheter
ska mejerister. Det sibiriska smö- 
rei har redan runnit ett ganska > n“,os witvit »akama, och annat härifrån.

»kola omval därtill Iga i tim den 5
Doukobortågct afstutadt. Sedan 

torrställningar och soda orda'la
w-slycklito. be>löt regtrihgen att 
på annat sått såtta p lör missions 
tåget. Når d nkobortåget anlinje 
till Mlnnedoaa fiogo de hyra m sig i 
den stora skridakorinkeo ■ t)er lör 
klarade superintendent Pedley att 
de skutte såndas tillbaka till stno 
kem. Ett förslag att doukoborerna 
klond sig skulle utse toll apostlar, 
krilka å de öfrigas råg nar skulle 

land och rike omkring för att 
lertsätta omvåodelsererket, förka- 
atades, emedan alla ville vara bland 

En beriden polisstyrka an-

godt rykte.
4 i låsta månad. sonastc veckorna varit mer ån 

vanligt festligt i de skandinavis 
ka sotilcmeneeo Nya .Stockholm, 
Perceval och Fleming. Det var 
med tanken på den rika skörden, 
som ritt många af vårt folk i des­
sa kolonier kände sig manade att 
samlas och frambära ät Gud ett 
gemensamt lof och tack ofler. Att 
Gud icke allenast älskar, "glada 
gifvare", utan äfven tacksamma 
mottagare, fick man tydligt erfa­
ra vid dessa anordnade tacksä­
gelse möten.

Brånnvlnsstatistik. Under tor­
rs flskaltrrf tillvätkades f Oanad* 
3,234,147 gallon Whlekev mot 2,- 
662,70» gaHun föriidet * . Stata- 
inkom.terns härför vore $11,438,- 
871 mot 810,806,708 fortidet år. Rå- 
materialet utgjordes af 42 millioner 
Ib. maja, 10 millioner råg, 4 millio 
ner malt, 400 000 hafre och 30,000 
lirete.

och dopp '. Intradesnfgiften blir 
25 cts. for aidie och 15 cts. för 
barn.

C. P. R. bolaget kommer inom 
kort att sätta I värkaamhet ett pen­
sionssystem för sina ålderstigna oeh 
utslitna emheumän och arbetar.-. 
Bom bekant stsattes 1250,000 till eo 
f«nd för detta ändamål, och planen 
är nu i det närmaste utarbetad

Tröskning pågår ännu med full 
fart ute vid Wetasklwin och Edmon 
ton. M;u väntar emellertid halva 
alltöfverstökadt Inom en vecka.

Ett falskmyntareband har man
kommit på spåren. En grarör, 
Stewsrt liar häktats I Toronto Han 
hade j sin besittning fotog.-plåtar af 
olika sedlar af canadiska banker, 
men antagligen hade han innu ej 
fått tryckningen i gång. Hufvnd 
kontoret för Brman lår vara förlagd t 
till Chicago.

Alla välkomna. 
Komiteen.

Marknaden. Omkiing 18 mill. 
bushel hvete har marknadsförts och 
tändts öst. I Fort William k vote­
ras 1 Hard 72} cts. Hvetet håller 
»ig stadigt på spannmålsböreen, på 
grund af den jämna efterfrågan från 
del-kontinental* Europa. Hafre sål- 
jes lör 26 cts, korn 33, bästa sort, 
lin. ti6 och ll.oo, hö, 17.50 per ton. 
Bästa h vetemjölet gäller 12.00 per 
säck. Kreatur, lelvande vikt, 3} 
ets. lår, 3}, svin, 6}, allt per Ib. 
Oxkött 3], lårkött 8, fläsk 9} ett 
per Ib. Potatis har stigit till 30 å 35 
ets. per bnshel. Bondsmör kvoteras 
från 12 till 15 ett.

Konsumliouen var större lörlldet 
år äo föregående. Förbrukningen 
per eaplta utgjorde 0.796 gallon 
wblskey mot 0.765 lörlldet år; öl 
7.102 gall. mot 4,736 gallon.

161,780,676 cigarrer och 134,- 
236,034 cigarretter glogo upp 1

de tolf.
lånde fria Portage la Prairie och 
deaoa hindrade doukoborerna att 
lim oa Minnedosa. I stället måste 
de bekväma sig till att inskeppa sig 
pé Yorkton-tåget, naturligtvis under 
protester från ledaroe, men allt för­
siggick uUn att våld behöfde anlitas. 
Når de anlände till Yorkton, uppde­
lades de i olika afdelningar och öf- 
vertalades att marschera hem, hvd- 
ket de ock gjorde. Nu åro de åter 
tillbaka och torde vara belåtna med 
sin fotvandring tills vidare.

Det första hölls i missionskyr 
kan i Nya Stockholm söndagen 
den 26 ok t., där tacksamma rös­
ter höjdes i bön, tal och sång. En 
kollekt af $4.55 upptogs for den 
inre missionens räkning. När här­
till lägges $12 som subskriberats 
någon tid förut för ett annat väl­
görande ändamål, så var detta ju 
icke så litet. DÄ Gud håller ,tro 
till evig tid, är det ju äfven ritt, 
att vi betala våra löften till ho­
nom.

rök.

Marconte telegraf. Vid Table 
Head på kusten af Nova Scotia hål­
ler Marconi på att göra sista arbetet 
på sin telegrafstation. Den italien­
ska kryssaren Carlo Alberto, hvil­
ken italienska regeringen stållt till 
hans lörfogande, har mottagit ett 
telegram Irån Comwall, England, 
hvilket visar, att telegrafen är en 
verklighet. Vidare resultat afvaktas 
naturligtvis med största spänning 
af hela världen, enär den trådlösa 
telegrafens användning inom han­
delsvärlden skulle fullständigt revo­
lutionera telegrafsystemet.

Nordbor i Canada. Utlandskanyheter.
En duktig kolonlserlngsagent.

Canada har i många af de hit invan­
drande skandinavisk-amerikanska 
farmarena många driftiga kol.-agen­
ter, hvilka förstå uppskatta de 
fördelar Canada har att erbjuda 
settlaren och sedan söka såtta 
så många af sina landsmän i be­
sittning af dem. Bland dessa fri­
villiga medarbetare intager Mr John 
Bengtson i i-angenburg ett heders­
rum. I maj inflyttade hsn till Lang- 
enburg från Morris, Minn., där han 
varit bosatt i aa år. Genom hans 
ansträngningar hafva nu i det nya 
settlementet bosatt sig en hundra 
familjer, hvilka dels upptagit home- 
stead, dels köpt Järnvägsland. Mr 
Bengtson är typen för en dryftig 
Svensk-amerikansk farma re. 
sände sina tre söner iämte redskap, 
73 kreatur och to hästar och plöjde 
genast upp en a oo aere. Genom 
dylika personers arbete kunna vi 
nästa Ar vänta en ännu större 
invandring af skandinaver från Kör. 
Staterna.

Statsinkomsterna foitfara att
stiga. De fyra månaderna af det 
gångna fisknlåret visa ett öfverskott 
på 6} millioner dollars.

Därjämte begynna flera af de stora 
statsarbetena att fullbordas, hvilka 
därför komma att försvinna från ut­
giftssidan. Det år hufvudsakligen 
tullinkomsterna, som visa stegring. 
Kör oktober utgjorde dessa S8oo - 

än samma månad förlidet

Förenta Staterna. I St. Paul fö­
rekom tiärom kvällen en märklig 
scen i en metodistkyrka. Ahörar- 
ne och dansade, skreko och bå 
do, tills de utmattade nedföllo på 
kyrkogolfvet för att undfå den 
Helige Ande. Det var en s. k. 
evangeliet, som ledde "andakten".

Det andra atböils i Perceval 
söndagen därpå eller den 2 den­
nes, till hvilket jag blifvit vänli­
gen inbjuden. Mötet hölls i de­
ras trefliga kyrka och börjades 
med predikan Kl. 11 och räckte 
till kvällen. Mycket folk hade 
kommit samman, och jag är viss, 
att månget hjärta kände sig tack­
samt till Gud för hvad det under 
det gångna året mottagit. En kol­
lekt för b'torkandet af min resa 
upptogs och steg till den betydli­
ga summan af $5.65. Oeh delta 
var till stöi-stadelen af Augusta- 

Hai "are. Monde äio så där själf- 
åändiga i Perceval. Vi hade äf- 
ven ett par andra möten på skil 
da platser under måndagen och 
tisdagen. Må Gud välsigna or­
det!

En god linskörd har mr. Olson 
vid Dundum, Assa, erhållit, nämli­
gen 22 bushel per aere.

— Den beryktade rättegången 
mot MoBineaux i New York, som 
fortgått i fyra år, slutade med att 
den anklagade blef frikänd. Han 
var åtalad för gift-mord. Han kom 
i bråk med en af sina vänner an­
gående en flicka och sände vän­
nen en ask förgiftade karameller. 
Dennes hushållerska mottog pa­
ketet, öppnade detsamma samt åt 
så att hon dog.

Den anklagade blef en gång 
dömd till döden men flek ny rät­
tegång beviljad.

voo mer
år.

En jättebrasa." Tio tusen ton 
kol brinna i Grand Trunkbanans

En kvinnlig tullsnok liar an
ställts vid Soo pä den canadiensiska 
sidan. Handelsmännen halva länge 
varit förargade dfver, att platsens 
damer iöi edraga, att gå öfver gran -

kolupplag vid Niagara Kalis. Elden 
antages hafva uppkommit genom 

hvilken åstadkom ex-rågnvattnet,
ptosion. sen och göra sina uppköp i grann- 

Ondt om skogsarbetare i.r det i1 landet samt smuggla hem dem. 
Ontario. Från Qttawa medde-as | Men nu få de att göra med en, som 
att man väntar en enastående liflig j känner sitt eget köns g- mmor.
säsong i limmerfållning 3,000 
aro sysselsatta i skoxarne kring 
Ottawa.

Nytt kolkompani har bildats i 
Regina med uppgift att bearbeta 

! kolfält i Albeita. — Mascagni, den store italienska 
Om onsdagen tlen 5:te bar det kompositören, sotn befinner sig pä 

af till Fleming, där fest varit ut- en konsttourne i Amerika, har varit 
lyst under en längre tid. DenV- 
hölls ock tlagcn därpå i Mr Eug- 
dalil trefliga hem och räckte hela 
dägen ft åii kl. 11. Först predi­
kan. ss gemensam middag och 
sen lofaåtiger vexelvis lusta och 
sjungna —se där programmet. Un­
der tiden middagslxudet dukades, Tyskland. Bland de mänga af- 
framlämnades af Fr. Nilsson till färsföretag, som tyskarne kunna 
mig ett kuvert, innehållande $50 skryta af, är ett syndikat, som utru- 
siisorn en gåfva för erhållna pré- star fattiga adelsmän att resa till 
dikobesök. Som vännerna här ha-

97OO.OOO bushel h vete afsändes | 
på två dagar från Fort William. Inbrottstjufvar i Borta ge la Prai­

rie. 7'. Garland» i*xi blef förra 
veckan besökt af tjufvar, hvilka stu- 
lo så mycket de o-kade föra bort

Scandinavia. Bcandinavia iir nn 
egrt raunicipality.

Snön börjar yra kring knutar­
na men någon vinter ha vi ej än.

Trösken är snart slut och en 
betydlig kvantitet tad har. vand 
rat genom trösknaskinens irr­
gångar.

Calgary & Edmonton-banbola-
get förlorade sin rättegång mot re­
geringen. De påstodo alt den land 
grant som de erhöllo af regeringen 
vid byggandet af sin bana, skulle 

fri från den allmänna bestäm

utsatt för många besvärligheter, och 
hela sällskapet liar gått i putten. 
Själf blef lian arresterad för kon­
traktsbrott. hvilket var svinaktiga­
re gjort. Ilu dä några falla ameri­
kanska sjöofficerare arresterades I 
Genua af den italienska polisen.

under nattens stillhet och ordnings 
makten* alummer. Kram på dagen 
»åg emellertid detektiven en tvsk 
kouiuia lunkandi- i en splitter ny 
garderob och lian anammades ge 
nast. Mali

vara
melsen. hvari regeringen reserverar 
alla grufvor och mineralier, hvilket 
r.-gcringen förnekade och vägrade 
att gifva lagfart på landet. Högsta 
domstolen har gilvit regeringen rätt.

fann därjämte en 
kappsäck med jurelarate sakei ,som 
Mr Garland säger rara sina.

— Mindre sjöar och vattendrag 
har nn dragit täcket öfver hufvu 
det.Eden i lågor. Detta lilla samhäl­

le, som ligger 10 mil norr om Nee-
pawa, 
eldsvåda.
•7,000. med 1.500 försäkring.

Nya ministrar i domiolon paris 
Hon. James Suihe land. 

minister lör sjöfart ocb flskerier, öf- 
vertog portföljen Public Works, samt 
efterträddes af Mr Prefonlaine som 
minister för det förstnämda depar- 

Mr Sotherland har ge- 
naat tagit ita med reorgsnisaiionen 

Public Works depsrtment. 
hvilket länge åtgjort Sir Willrlds 
önskemål.

30 dollars för att hafva olofligt 
sålt wblskey dömdes en privat per­
son i Xapinks härom dagen till.

Amerika för att få tag i någon rik 
1 arftagerska, ej så oäfvet. En del

Herr E. Dunroth hvilken viy 
rit ensam om trösken inom ko­
lonien i år, får nu en rival i Her 
rar Petterson & Ramgren hvilka i 
dagarna dragit in sitt nya maski 
neri.
Herr Andrew Johnson med familj 

har återvändt från slätten för att 
tillbringa vintern i den lugna 
skogen.

På vår järnväg bygges nu med 
all ifver.

de nyligen gifvit $5 till en annan 
verksamhetsgren, var denna sto­
ra gåfva en lika stor öfvenask- 
ning och gjorde, att jag kände 
mig både tacksam och förlägen. 
Denna förlägenhet ökades ännu 
mer vid bordet, då jag blef varse, 
att jag fått min plats vid midteo 
af bordets ena långsida framför 
en stor "cake” och med en flicka

hemsöktes häromdagen sf 
Förlusten anslå», till

fåfänga, rika amerikansks fruntim­
mer synes vara mycket lystna efter 
betitlade tyska officerare och det 
finnes en hel del humbugsmakare 
som göra affärer i dessa saker. En 
tysk grefve, som kom i ett par dy­
liks herrars händer, blef tvungen att 
framlägga hela åfventyret inför dom­
stolen, men agenterna blefvo dock 
frikända.

Bet sockerfabrikerna I Berlin, 
Ont., Iro nu I full fart med att till- 
virka socker. Deu fdratt tunnan 
sändes till premiär miiinister Kuse.

"Stikestig" passera allt emellan 
åt öfver C. P. R. Silkesiroporten 
från Orienten via Vancouver 
der de sista 40 dagarne belöper 
sig till 6 millioner dollars.

itet.

un
ilat.

på h var sida om mig. Jag skäm 
Flera "petitionslistor har varit så att jag tittade naturligtvis 

Bortkommen. General superio i cirkulation för namnunderteck *wnl *"*** ncr ' m'n eRen f®Hnk. 
tenden ten Egan vi<V Gient Nor ning för att föraöka törmå Cana- lIv8d vi aU" Unkte. behöllo vi in- 
thern har varit föntvUnneu ute i dian Northern att draga jeravä om 098 l'lls programmet
klippbergen i öfver två dygn. gen närmare kolonien om del ic- bö,jadee- Ja- ml Gud ,å »ran (ör

ällLsamman. Alla häleis.

England. Resekejsaren ir f n. 
på besös hos sin onkel, konung Ed­
ward VII. Naturligtvis fästes det 
vlrre.

Frankrike. Duellofoget kommer 
att hädanefter hänföras till brott 
mot strafflagen, om den motion, som 
föreligger i senaten, går igenom.

Mifva en svårSibirien synes
konkurrent till Canada och andra

expdrtera smör tiU Man fruktar att han blifvit »ver- ke låter sig göra att taga den midt 
Storbrittanien. Ryska regeringen raskad af björnar och uppäten.

I
igenom. Vänligen C. O. H.
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na ekiffien icke skulle till någon - „« Nd-ao;i -kal! för de han dal i 
åtgärd föranled». Den 14 ang. 0f,-rutind vid verkställandet af 

• b >de hr Joh >n*)n iid mna> skriv den loowitinöfii ngn» jämlik i 144 
_|roed enahanda yrkande till riks gr*f strnfll gca pt krigsmakten 

STOCKHOLM A ndlig skan- ntantkalks ämbwel, aorn den lf> undergå tv.i dyyn» v ;kiarrv>t.
oki. reaol/erade, ait skriften icke IM iniet pisiående cjorts ino'

kaptenen grefvevon Rusen, affpr- 1 
drades honom inte! yt*rande.

Sveriges Bygder
dinavism. Låt om Dra kanna 
h varamlra! I ”Verdena O ang" 
akrifver Hjalmar Chriatenacn p* 
tal om svenak litteratur M. a. föl-

för» ledde nåvon ämheet. aom den 
ln okt. resolverade, att skriften 
•eke föranledde någon ämbetets 
åtgärd.

I ansökan talaa afven om en 
interpellaiion af en grupp riks 
d»g*man, hvilken interpellaiion 
varit afsedd att framatxllas vid 
IgOl eVea 1902 åra riksdag, faai 
den blef inh<berad.

Målet lottade* på sjätte aldel 
ningen; om och når dm där uppta­
ges, akall besked meddelas annan

KALM AR. Det tog eld i aprii- 
iaate». Di ångfartyeet "Blek­
inge vid I l-tiden fi f. m. befann 
sig d* vag mellan Borgholm och 
Oakarsh >mn upptäckte mnu att 
något Hand de spriifat, med hv I- 
ka angaien var lastad, måste ha 
sprungit lack. Kär att utröna, 
hvilket f.it som börjat lacka, verk­
ställdes undersökning i lastrum 
met vid eldsljus. De utström- 
mande spritångorna fattade här­
vid plötsligt eld. Om 6 rainu or 
var hela ångaren ett omla hat ai 
lågor och den den ena exp osionen 
följde pä den andra.

Ungefär 7 minuter efier eldens 
utbrott hade räddningsbåtarna 
satts i sjön, hvarpå de 7 passage­
rarna och besättningen lämnade 
det till sm undergång vigda far­
tyget. Knappt befann man sig i 
*»kei h-t i båtarna, förrän roa» 
terna störtade ned.

Da biiarua attägsnade sig ut­
gjorde "Blekinge" ett högt flum 
mande b.,1.

jande:
Det år en märkvärdigt stor 

msngd norrmän, som vianr en 
förvånande okunnighet, då dei 
gäller svensk literatur. De ha 
last mera af franska, tyska och 
engelska författare, än af virt 
hrodet lands äldre diktning, äfven 
den mest betydande. Möjlken 
känna de Bellman och Tegner 
Men annars är aåväl det tragiska 
och det kvicka aom det dysteri 
storslagna och det vågadt upp­
sluppna, den svensks andens h"g 
tid och dem glada feet, hela det 
rika svenska ingeniot, dem täm- 
igen främmande. Kellgren och 
Lidner, Stagnelius och Vilhelm 
von Bi aun äro icke stor mer en 
namn för många, som t. ex. äro 
väl bevandrade I den danska bok­
världen.

Virt förhållande till den yng­
re svensks literaturen år kanhän 
da. litet intimare. Det öfvonät 
tes nu ett och annat, som under­
lättar förståelsen.

Icke lå bildade personer med- 
ge i sin älskvärda flöhel, ati d, 
ha svårt att lasa svenska. De 
språket och noiskt landsmål iim 
de fr ämmande tungomål, som de 
mest ogai na inlä*a sig på.

Det är min öfvenygel*»; i.fl 
den svenska bokskatten, * syolMii- 
het den aldre. fm o.s liar fulh s.i 
myekei värde som den d msk n 
Det torde vål ocksA vara genom 

djtifiare kunskep ont d-n »'en­
sko anden, sådan den uppetibara 
sig i litteraturen, som vi ku 
komma i en verklig och naturlie 
förbindelse, 
del -yenska folket, den ie.duniön 
hvarpi den sk»niHimviska hall 

f »mtuWycka sskert lieior.

VI kafVa kitriåf mm tala sveaaka.

ROBINSON & CO., - MAIN ST.
ESKILSTUNA. Tiotusen kro­

nor I sophögen. I oktober månad 
1901 köptes här i Eskilsiuna af 
en fru, som är lanatt i närheten, 
af staden, en lottsedel till Noidis 
ka nroaeet» lotteri. Omedelbart

ama. Dewulom låta “stinsarna" |1 »hötigt änkan Softa Andersson 
uppläsa upprop i kyrkorna. Som1 **"* *'*tnåmds flek det mesta af
4,dt, allt göroä för hjälp åt Norr 8itt lös,",re , dc bl uu,‘" hu"
land! 96,1 l*go alldeles inpå hvarnndra,

"Stinsarna" ha snart fullbor- hTa<1,,n »'* släckningsarbete var 
dat sin beaktansvärda handling ''“kllöst. Man miwtänker, att 
och fått ihop hvad som kan ih.p- mordbrand föreligger. De nod- 
samlas, åtmins one på landsbyg- br»"d» byggnaden,,, lager och 
den och i de mindre stikerna. I 'nvo,itarier voiv» lågt försäk>ade 
dagarna påbörjss här och där ^*’r °mkring 40,0(10 kr., dsraf 
lastningar,m äfdeohka förnfalen Zimmermaus h tu lelslage för 
heter och därefter sker af-ändan kl
det. Mängen "upplänning" skall b<dls dvn I 
nog med slum Ctrvånlng åse de 
många och stora vagnslasier, som 
äfsiimias från de olika »unioner 
na i Skåne till Norrland. Ilode; 
ät Rehn och alla hans kamratci 
som lyssnat till hens upprop, och 
heder åt alla d<*rt>, som på doitn 
vackra sä't bistått ined hjälp a 
sina nödställda landsmän!

STRÖMSTAD. Sillen gar lill 
Körumm en h I dei mi; dre fångs­
ter Imfva i all on fangats 1 öU hk - 
o i■ i r skarps II i n rhel n al 

Slums ad Sillen Issmlns med 17 
kr. ftO öre fiir hcktoOtern.

U.MBÅ. I)yr mjölk. I .lock 
m s'., b 'tingar nu nu kanna mjölk 
ho< v;»-a afiiånutrc I kr.

— Kn g"i i fårakläder. En 
-marl per-en i Vannas kom nyli 
ren till en slaktare därstädes fm 
alt salja en färkiopp. Aflaret 
uppgjorde», och säljaren fötevant 
hastigt, tneii v d närm ue ef t ers, ■ 
on le fann slaktaren, att han köpt 
• n getkropp, på hvilken säljaren 
fasi sy ti et— larskinn. .omlal ,r 
Uineåbladot.

VÄXIÖ. Efter denna komir a 
tusen andra! Med tåg nr 124 på 
onsdagens middag passerades Alf 
vi stad af en täckt godsvagn, in­
nehållande födoämnen, skrifves 
lill Smål. l*;n. Å en nf vagnens 
I mgsidor var uppsatt ett större 
skylt med pfiskrifi: "Kör de 'nöd­
lidande i Norrland från Mellby 
församling, Sördala”. Å ena si­
dan afakyhen var fästad en flag-

därefter tappade hon sedeln ute 
på torget. Ilon kom dock ihåg 
numret, aom hon antecknade. 
Därpå råkade hela saken i glöm­
ska, tills hon nyligen fick se ett 
meddelande om outtagna vinster. 
Hon fann då, att på hennes num­
mer utfdlit en vinst Ä 10,000 kr.

”Är det nu också verkligen aå?” 
frågade vi vår meddelare.

”Ja, det iir det nog, ly hon an- 
i.onseyar i dag i Eskilstuna Kuri- 
ren efter den borttappade lotlao-

1‘olLsun ler sökning

Mocka och kiedfa för en da*s arbete.Efter en timmes rodd på sun­
det anropades sjujam "Svante”
som upptog de skoppsb. utiia och 
fordo dem in lill Kalmar. Ingen

deln'. Den liggei antagligen ideujat d3 ombord på "Blekingo" va- 
s.ora soplo geo vid BrotLsia, katv 
•ke lelan upplöst och förinuli-

Ooswncti fllck, r I VI ikolå »Knala t* 
PUWerwl klnrkB och hfrljn nu»

_______ “* **,(» W pahtKer Blulne—den hftet»
'«J»*r bl4aa»s fflr tv»K. e-m B.n. | yftrkh».

RAn<* D* »r felWÄndUpt adrFWi p*
ÄrÄir ’■■■“«""
HlalneCo„B«B, toncord Juotllno.M.vrande hade tagit n gon skada, 

men allasamumns hade förlorat 
sinn tilthöi igheter och sitt res 
gods. Siörre l"len af styrman­
nens k as-, likasom ängaivns l«.c 
ker giugo förlo; a de.

Oska; sh iinns.niguieii "Vikmg' 
ar f. n, sysselsatt mod a l bogse­
ra v i akel i land.

Af do oiiiiioidvnr»ii(lc voio 4

n .d."

GÄKLE .Suspenderwl doma 
re. S.soin Vi.pi sin tid m dde- /lirio, lai justi i iekauslersamhelet 
vid Svea ho i att ausislla ålal mot 
häradshötdingen i Norra H ilsfng 
ands domsiga C. O. Sclrh ter, för.
Jet ISelslä) tingsl gs hnradsi att 
md : hans ordfiirande-kap till

(ötiivad De Ii; ndllng npp’agit ett. , ,. , , i <rf eit mus kkupelt ti fersoneigenom laga kraft vunnet utslag *
1 stadd i på tesn i II Osk iishamn.

I*
< n

k vitnio', däi«f en pn-s geiare 
Paasagera; n • utgjordes för tifrigien realuniou, m u

redan algjordt A l mot Anders 
fluiissou i Rolls1»! g o< h Jonas 
(lians i Nordan mg afvensom f-r Norrtdid. Eti 100t.il järnväg» 
f ,rit oriktigt darutiniiaii, att i ui | u b.d ne niil ind " h.110:11 dagen på 
sag rörande Olans ej beatämts 1 hetnre. a fran Norrbotten till Vuti- 
sarskilda sirnQ löt hvaitdera nl j näs, meddel-r Sundsvall spostten. 
tvä ätia»de brott, (lenoin utslag j Di de a hotellet bl fvo 1.ekade 
den 9 okiolier 1902 h ,r nu hof-jöf, täkide de i ur sinne, Kvinnor­

na i serveringen ro aste raddit sig

Ulls SUNDSVALL . Itdlarel fvet i
En stämningsansökan mo 

konungen inlämnadespit tisdagei 
till Stockholms rådstulvuratt af f 
landstingsmannen P. Aug. Johni- 
son, som i stämningsansökan föl 
klarar sig vara "innelmlvsre al 
konung tiustaf IV Adojfs akta 
dol:er Anna Helga de la Bracln s

I

rätten jämlikt 2f> kap. 17 § sti nff ! 
lagen dömt Schlyter ait for den | und n.

A> ladtc na vand • upp och m drätt".
Stämningsansökan innehålle- 

en n kapiiulation af llelga de la 
llradhes historia, siulan hr Joh 111 

son uppfattar den, hvai jainte ut­
förligt os h i starka färger u msla- 
det olyckliga inflytande, denna 
historia skall hafva haft på riket- 
politisk» fT>i hållanden, särskihli 
till Ryssland och Notge. Slutli 
gen (ramställas stamningspåwåen 
dena. hvari yrkas, att konungen 
må till Johanson återgifva 4 bref 

de la Rincbe år 1842 enlig' 
olika vittnesbörd lämnat till se 
dermera konung Oscar I och hvi! 
ka bref skulie innehåll» de vasent 
liga bevisen for hennfes uppgifter» 
sanning. -o.

Dessutom lörbcliåller sig he:r 
J. ,-ätt att framställa yikande om 
rwlovisning och utbekommande 
af Helga dc b» Brachee medel o. 
ä v.

gtofva vårdslöshet och det oför- 
stånd ii n i olVttnberiuds il n-c j pa in tilc.ua och slogo Si.nder 
endeji vid dom arbetets utöfning 1 fönster ocli lampor. Don fåtaliga 
låtit komina sig till last vtinr i i mUitaron kunde iaiet åtgöra.

Älven i Joni hade rallarna va-

f

mistning af sitt hnadshöidm-c 
ämbetet tvä månader. Dessutom rit vildsinta s itnt slagit soiidor 
h.r Schlyter alagts att ersatta »llt porslin och cu del möbler i

hotellet.stitsverket för geuotn felaktighe­
terna förorsakade kostnader lör — lhjalhrändt birn. 1 Sköns 

mon intiaffude den 21 ok to; st cn 
svår olycksliäudelae. Tre Dnrn 
voio lantiiade ensainraa, medaiv 
modren Var ute. Du hon återkom, 
fann hon del åld»tit barnet, en 
fetiiitrig gosse, liggande pa golfvet, 
dm bränd. Han dog efter några 
in nutis. De öfriga barnon voro 
oskadda. Förmodligen har gos-

lorsökt tan la ljus, hvarvtd D | gk#„ (;) m jt)lan,| frusn„
elden fattat i huns kläder. „.gar vandra:

_ Nöden i norra Sverige, fn Ty eftet denna komm , lusen and 
samlingarna. För de nödlidande re-
i No iltnd »to alla "stinsar'" i VÄNER-SBUHO. Stor eldsvfl- 
dagligen sysseisnta med att hop- d'. Eld utbröt i handelsfirman 
samla petiga;, foieramnen o. d. Svens-on A Tengboms halmhylsc- 
En livar pi sitt häll söker göra fabrik i Upphärad Elden lade i 
allt fiir att få ibop så mycket som aska ej blott halmhylaefabrikcb, j 
möjligt till sina nödställds bröder utan äfven handlanden C. V.Zim I
inorden. De skånska tidningar- mermans handel slokal med bo ■ sirmm m - „ - , lJL,JXIi j,
na innehålla dagligen annonser!ningahus, atall och ekonomibygg .BSil*
Hrån “stinsarna" om insamling i nader samt brygghus 01* ett (tus, j MUNN

Hans on» och UI ,ns’ uuderh.tll a 
kionohuktet i Hudiksvall S'i»t 
ait till Hanssons och Ulans uigil- 
va skadestånd.

ga.
Å vagnens en 1 sidodori var 

ined suvul b vit- blåkl ifa skrif- 
ve» fofj inde vers:
D11 nordbi uti Sveriges framtids­

drömmars landi
Från stäiei r. i'k>-= dig en hjulp 

snm hälld.

som
HELSINOBORU. 

ci» och vaktarrest.*
l.:i 11 ledning al en hos chefen 

for Noria skånska infanterirege 
mentet gjord anmulan af s ude 
randen Erik Åb on, att hnn orätt­
vist behandla'» med Ktiirtfexercis 
under årets v.ipenöfniiigar på 
Ljungby hed, hölls i dag krigsratt 
dels med kaptenen grefvo Ca I 
Edvard von Rosen, sota ådoroi 
exercisen, dels mel volonbirs- 
korpralen nr 128 Nilsson, som till­
tal its, f.ir det hatv icke rätt be- 
drifvit densamma.

Krigsratten, hvars o dförande 
var öfveisielöjtoant Oscar Fre. 
Mascoll Silfverstolp-, resolverade,

Straffvxei-

sen

Den outtröttlige de la Brache- 
arlviugen hade förut, nämligen 
den lf> juli. genom utrikesdepar­
tementet våndt sig till konungen 
i stetsrådet om de n»mda brefvens 
utfiende. Harå meddelades den 
10 oktober resolution, att k. m:t 
behagat bewluta, att den företlrag-

Ayop^>wt<aiy >»lt«MHt BmiaBBer^ttaaau^
ShSob ib mbåSr t bi — f >!■**CwB—nitT
'ummrniUUf mmaåtntSLUtmébook omPatmmu 
tem tim, uldeet »feary Vn ewenneeetBBttk. 

PMBM» Mm tSmcl Mbim hYmTmcmtn 
- :l_ ::ho«l :> »r**, lo loe

Scientific Bmmcan.

/
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LEONS V ESTRA CANADAHlor..' %

! ar |.|Hi«pn fitr jernvaror oeh raöh- 
;i ie . Lmcvagn eller lastvagn al

'i z l-l: .V ’IW no - 
tin ii .
gen d>*n 11-0 
ting |M#e i«l »' tf 
me l 74S , i \ . 
dahl med 72 S: T 1 1 ki |j t* 
PuwHesr* Eietivalgti*» »\ v 
ined 4*1 8*. og'il VicejM ;-id-i. 
Lie*'el mil 4** Si., '(il L *gtii*ge* K 
Hnoiilent gj-i v ilg’-* II» -* *•* .1 ^ 
23 St. ng til VtcepitBsidriil IW’ 
med 26 St.

Stom„gei* hejti ielige A»t*nin* 
fandi Stel den 13de Okt* K*c Kl.
1. ,H'Stsminister ltlehr opliwe 
Kongran Trontal •• Kongen be- 
gynder med ut udtnle, at det no - 
ske folk »ed lian* 30-aarige Re. 
gjeringsjubiltcum. som h.n h<n 
ha vt den Lykke at fejre i det fot 
lebne Aar, harg vet ham fornycde 
Be viner paa »in Kjterlighed og 
Hengivenh-d, der liar gltedet og 
rert hans Hjasrte. Trontalen ud 
taler, at de toi enede Rigera lo- h»ld 
til alle (remmede -Magier Iromde- 
les er ufoiandret venskabeligt, og 
m«lde|er, »t efter at Konsulats 
kom i teen liar afsluitet sit Arbejde, 
er Videte Foi handlinger oin Koii- 
eulnt-ssiigen indledode mtsl den 
svenske Regjering. Der bebudi s 
ned sa t en Kommission til udarbej- 
delse af Förslag til en < »moigani- 
sation ef Hieren. Biandt de Lov 
forslag, der bebndea, er Forslat 
tiM/jv om Kousulataafgiften, vie- 
w ullig i Overenantiemiuelae med 
Stortingets hdligere Beslut ni tiger.

Sto thie g*pi »esttlent Ilefiier uu- 
talie det efter tle »'• Ivanlige On 
sker for Kongen. Fiedielimdet og)

- o »
F

)U varor anianda. Kora och se ytta Sy Regeringens skö-derappoi t för provinsen Manilo b* utfärdad den 
llesn i t,», priser. Tr$ eofrnmsmöhlet $14 00. 12 lamm ber 1899 innehåller foljande intressant* statistik förtret:

A res under såld
d.V

Ro -n j M.iisol-skank side board, $10.00- 
W od-wsli g vet | •* ns»ng raed tesår oeh madrass 

Priser tillfoedss*ällande

S me buebele. 
*7,922,230 
*2,318,87» 
5,379,156

Meieletvrd pr ee.
17.13-

Ilvete............
Hifre.•.. 
Kom............

..........1,629,995
.... 575,136
.... 182,912

38 80I $6.t*0.
;<*• hvar och en. Kokspisel ii:o 9 29,4

Hela sades produktionen.... 55,619,764 
168.5

lAuooa k, 
if-I ef K li' ' I 

ont Ivi
I ■ n ' ietirii * ny Skyis. H 

■ (st* " i i I 186 K**ikat: • er. 
me • Tilb-Mo . 19* Anioiiiiiinv sp 
vo-n og j}’let« . £>• i y • oiiiion 
I ar et Krilihe al 7J» Cm. g er 

I sp gm sifckett S .ni 1; 
skul le < n IMtnnmilgianot sp te . 
ge* i I.oiiei. sker del ulen Fare. 
Kanonen h r den nye k*up|*sKv 
Lukkemekanisme (en Kile), der 
aabnes og !«ukkes med el Greb; 
den har den (ord l,at mandci v d 
undgaar eller ikke ti udsal for de 
Ulykkcstilfield •, »oin I de aenere 
Aar er skeie ved Ski uemekanis- 
rovn, uaar Kanonen lukkea Am 
munitionen Patronbylstie, Biand 
*er, Krudt o. s. x.) kommer ikke 
f a Esaen; den leveres frn Haemis 
vget La bo aioriuin, h vad der ikke 
er uilen Hetydning, da denno.Pos 
andra ger en .Sinn. d<*r udgjer en 
Trediedel af hele det Moli, f> Mil 
I oner, som er bevilget til det nye 
Feltskyis. Det nye Skyts skal 
vaae leveret inden Apiil 1904. 
I Novenrtier meste Aar kominer 
dvu tmsie Levvi ing.

2‘ $ 13.ijo Lnfttaia kaminer frän 
i ■ ill 10 dollars. Deaton 26 tums

3.2*6,395Potatis 19,151
K KEATIKMA1V El.V

Af slaktdjur exporterades urdel året...................
Boskapsuppfödare • faände under året................. .
Totala värdet af mejeriprodukter för året..........

10,500farmarbetare anlände frä östern lör att arbeta på skördefälten, oeb 
hehufvet »f arbetskraft blef knappast ändå fylldt.

Beräknade omkostnader på farmhus under året..........$1,000,000

Land kan köpas i nästan alla delar af provinsen på lätta betalnings 
villkor. Priserna vexla från $2.00 och uppåt.

Stanloyhyfvelh ndslg $2.00.
$1.36. H indyxa 60 cent. Stal- 
hainm.ire 40 cents. Speciell liga 
dnser i verktyger.

12.000 st. 
35,000 st. 

$470,559 09

LEONS,av»*.

605-6-7 Hala Street.

LAND. FRIA HOMESTEADootill salu i Tyndall och Beausejour 
distrikten, där det allaredan finnas 
större seitlement af svenskar och 
norskar. Priser från $3.00 till 
$5.00 perac.ie på lätta betalnings­
villkor. Skrif efter lista.

äro anno tillgängliga i många delar af provinsen, såväl som i de närgrin 
ando distrikten i Aseiniboia, Alberta och Saskatchewan.

Exkursionstariffer för nybyggare till Vestra Canada erhållas 
alla platser i Förenta Staterna tillpammana med alla upplysningar om 
huru att tillförsäkra, sig en FRI FARM i det stora hvete-odlingsbältet om 
anhållan därom Insändes till Superintendent of Immigration, Ottawa 
Canada

GROTTY, LOVE & HUNTER,
Main Str., midtemot Citv Hall. 

FAStIGH ETSM A KLAR E.

Skrif till hvilken s<im helst af Regeringens Agenter i FOrentaStaterna

Forstads-Lotter eller

F. PEDLEY,v«cke»t trldbevuxna, i hel», halfva 
eder kv.u tsacrel--tter ute ^i«l ix)tii-e- 
btitige. U1 märkt land liinifdigtyiör 
ti idgåidsskdisel, hönssköthel eller 
mejeri rrn **i»e. K vat ii-ac *elotteri«A
hafvn en frontsträckiiing af 88 fot. 
Vrit» SlfiöOO, hvMi»f en f«*mtedel 
knntHiit <*eh »esten i fvra lika afb<*- 
talningar. M 71 dre lotter fiir -*1(X).00 
'tycket. Des^rt {otter äro särdeles 
Viil ig» t*ch vackerf b l/lgiia oeh ey 11 
i crligt (kmpiig 1 f*>r a»l»t*faie i sta 
i ehär afiärvätivj) f Yr in<la ut 

{«i fl-bi 0*1. S k» t tema äro oiiei ydlitra 
:'-5 •• ku.itnifir :. vvi ' Ch bygg# fli

"iu" U| ■ «*• ; M ii*‘:-i)l»*v I' r vid »re
1 dej .. - l-e* lilitj v,, nd Kdt1: til i

Superintendent of Immigration.

Ottawa, Canada
■*

FRITT ANBUD C. P. R, Land.till lidandi man.Broi'* 1 iget.

KviktKu tu«g D

GO'DT LANDk »I u ii'' - hitvil • u
lodu

jMitn -snart
Siinir<* i Th: Nati nai Trust Co.

ti*.. »i . Wi*„ fp. .
HithttdvP1! k >

. v -1 : r t .«
t di’*-'" Ni

• v ndi Imti h t'
t*

Netneni, I k‘i kan

hvarest Jordbruk lönar sig!Vtihdi tlUu $
»jet en 
flhnbivmv' 

ei -m
8(ss knlde Tur.

Tid.4- m!o bin.leU ■ 
(t-llivitii*

,e‘ Lielsier Life Insurance i'o|
' *,»!!. >1 i.|;i
nd t <ier VA V A 1»A PACIFIC JÅBNVABBW

«r vi k<,r e*c.
Pi ««*:xsr -abe.'> f*A K»mm- oel

“f t. u * :• kt .i* i ? ill stlu i de i trakter af Canada» Nord vest. För 
a:t i ; -ukl.i '•* i liiit >5i--i «’ har l iftget antagj* fiiijaiido: Summan a 
i- "V".- : l'} ««••:;•!■ mT- 1 m -- i*:i fle tal-ell; den

I ff-reta tnbettilningon g öre* vid köpet och den ar.drs, ifall köparen genast 
■ • 1. ’ • • ' -' - ; : - : 

'"<un ej <Kllar mins’ 16 se re det första ilret, är skyldig betala extra ränta
olika betalningarne A 160 acre

pr ;«r allt efter landets pr i»: — 

i första inbetalningen A
! 160 »cre* a |3.00 pr acre 671YKJ och nio Ärliga inbetalningar af $60 

" 3 60 do 8,3.90
do ” 4.00 do . 95.85

1.50 do m?.85
” 5 00 do no.es

5.50 de 131.80
” 5.00 do 143.8

<• «iär II<4it m m<- liUr rK* j-tin i ; -
kidr 'SH,kvrtmiio A. HALLONQViST,

293 Ellen SIa-lin 1 frNO tlaVCl
ilcli: 41 ilfik Fo* biihfolätut 
Odiiygre gaurevcr i.ulva i*. N*>f ^1- j ,. 

*T -!eg Hmbtirentl har lut v t Anlcbj 

nirtg ui ut tnle med Tefofonalnfio- j»i - 

nen i

S.Hrvial agfcnt,
. WM ItAKVEVV*.- »i mf

'ic5LH ta. *i. hi

!U’| • -li •■*»*. >i» !«T J*C»‘‘)
- I t; < r. *pt. jrttHte

‘r " i torSegUdst-äv«i%. Rr- 
«—<l ii Vur o t kvtitbi I.ALltUt »1 
i«u mkediiga »t p ltciiA r teh -u !

Odlivate. .Skumt Tck-fitti ,,. 
linjéii Kri-tinniu- OeUiyar** har I,lU Ull rI|,

. 1 so** Kilometer 11, n m..*»» k i lag»cihvad iivtta
vii«t4åi. ILnlrftuh u«au Iih hlil- 

T- *iert* '. utrh * Ij mitt rZVl och for- 
uch m *k*l{ fitiuu d«*t

do do do 70
do do 80ett Uongdv af *

___ am*ende omtrcnl til Atstundcn j, , . _

mollvui Kr,s(innia og Haminerfest 
— kunde mun,hi*rv hinaaden ud- 
mierket godi, emirent lig*1** < tydo 

ta ler mvd hin-

do\do do 90
do dodo - 100A "<i *lc

»Ut AI.U »’ iii it,>g«.:i«ut ech bx»11
bv* * er fnjl r" kdi^t.

Kar*-wiU mig irko med li*imbag*maka 
re livilka gul om »tr iaiskhgen uihiyd» 
‘'iri* recept ’*fria r«‘'iÄt«*Uii*uar''. ’.rio 
brlteu" o s v 4*M!*«rftt#r» tilluAtr»»ig 
pt> ga :*>r medicine» eom icke liota Jag 
hemligbAlier ert nsui 11 | å det s niugafnt*. 
saader tu tet C (>.. 0 ueh har intet att 
hiUj*. Allt hvp.l Jtåg Itegvii f«3r mitt besvär 
Är 60 ceule «1A Ni kr fult t h-ta*l. Foder 
i og» <,«n«tai»iUgheier fjegar jeg mer» an 
<lenii* lilla smr.m* «<■<< Ni Uitslar deu 
ej förr * n Ni a fullt buta.t wh bättre 
ka *i v r lera den tjeu»t j 
till mi

do do 110no
vdo do do 120y

Om ,»ndet belalns till fullo pA en gäng gifvcs 10% rabatt af den sum 
ma, som Gfverstiger första vanliga inbetalningen 6% ränta räknas förfall 

; eu betalningar. e
ETT FYND.li», som mmt m *n 

Hiideu i Telefonen i Krisiiam». Det 
Tilheldct me*l

Är ni beri fvad den oskat: baraste
OBS! Om ni ej är i tillfälle att köpa land så skrif efter våra p&much mest dyrbara g Af va som i$ig«m- f 

.in kemmiteii männiaka till del? Jag i Hetter och biicker *o,u visa eder huru man försäkrar sig om ett HOM EST A 
menar hetsan. Är Ni i.rrvei-, län ef 160 acree(129 tunnland), 
trönlie «ch olnétiif, då ni stiaer upp

siimnn- var ogs.*a 
en Atmtafo. Burnauet havde med 
Luleaa A fotand va. 170*1 Km.) 
og Sundsvall. En Sitmt dc med 
Haparanda var dei imod ikke fuldt 

vellykket, skjnmlt Afstaiwton 
Kristiania - Haparanda er kortore 

Aai-

F T GRIFFIN
C. P. R. Land Commisioner.om uiCM giiarne? Är ni blyg och bort-1 _ 

kommen i ft untiniineissälUk»])? Li- 
dur Ni »f följderna från ungdom iför 
viPelsei? Saknar Ni energi oeh sjelf- 
förtroende? Har Ni blåa ringar un­
der ngouen? Finnar i ansiktet? 
Några uttömningar som sakta men 
säkert undergräfva er styrka, låt 
vara de förorsakats af uu väfaingsr 
eller af cåhga vaniw . Åro nerverna 
förstörda? Har ni förloradt Er lifs 
kraft? Obs, Jag botar Varieocele 
en gång för »Ha. Des*a frågor bör , 
hvarje m»n uppställa för sig själf 
innan han tänker på äkten*k»p.

For att idua upplysning i detta I 
hinseende torde Ni hän vånda Er till 
vår läkare, som fritt meddelar alla 
råd och upplysningar såväl perron - 
ig**n som per post.

Vår läkare träff* e mellan kl 9 f. 
m. och $ e. m hvarje dag. Om mån­
dagar, onsdagar och lördagar mot­
tagas p uienter till kl. 8 e. m. Om i 
■wtndagen endvst från 9 till 12 f ni. 
Adress: Dr. GEARY, Koom 8. 4i S. 
Clark St, Chicago, III

tf g>*rt er. Skrif 
ig g*>ua*t lmiaii Ni glömmer det. 
iiilg receptet • ch upplvenivg»rne Skandinaviska bref beevaias på samma språk.Kom

atn*ihK fritt och ui har intet att beiala.örr 
än Ni Hr botad och då eud*«* 5** centa.

eud Kristiania—Gellivsre.
optystr» att ligcc deri. at 

Smekningen Luloaa— 
har en mindre

C. OEKTSGN H. L. Bot 621, CHICåCO. ILLsi ge u 
man paa 
Haparanda enduu 

god Linje.
Bilan, IDomtnon &

lfi5C3VCr Ifntenta.IPRDMPTLY SECUREDI
XVrke for oer intcreetin» book* *" Ierecf 

or1» Help” and "How ro» are rwimilcL 
Sc»4 — a roegH rtwtri or *»o«al ef rovr < 
iarantioe er Improrement and fre wlH u.l < 
ree Äree o»r optn;oa a» to »hctber tt. le <Shmmavk. från alla delar af de Skaudinavisa 

landen ocfi Finland säljas billigast afFRIBILlETTER

W. P. F. CUMMCGS,
_ Storaitede Hoggaver. Paa 

initiativ af Hr. Jacob Hegel har 5 
danske Forlagsti, ra aer i åisse Dage 
»tillet samtlige -ine Kataloger til 
det i Paris vterende "Nordiske 
Bibliothek' s Disposition m*d det 

** r Tilbud. at Bibliotlieket kan ud-

KlXlOä * MaJUOlf

CMI «

a» General Steamship Agent,'■ÉV WorksI-.W
AjsitUOn». lUw —pmmé Ws$«r W

Cure of C. P. R. Office, WINNIPEG, MAN.'wrmEurtnre.,
***** inieme im, es—inCTsx
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JOS. KERR åco.

Beg ra f.n i n gsby ro och bal­
sa mera re.

140 fRINCESS STR.
WINMPEG,... flÄANITOBjk.

Privat Tel. 490.Tel. 4iy
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Vin pei Eäiutss Colln*.Jag bar i flera år gifvit \tkt uppå ] 

huru de rike spekulanterna köpt ak- j 
tier och fastigheter under "de lider,
når priset varit lågt, och derefter '/O*'*? ^ .̂ - _ _ _ _

stegrat priset och sålt till de fattiga f/ h#r kommit och med den kommer den salta sillen och RHjovU

rc. frinoarrande de •€»» «•"»* Vi utbildar .ill »ffårs.kicklighet. p. N ELSON
<p*rade medel Oerpi löljer pnx- Vi undervisa i det «. k. Budget „„„ ja*, fit, jn en ,„>r |„Mi>ing *1 F*tr» «n »ill. 
lalf, ’ assessments*1, oförmåga an | -ysteinets BOK HALLERI. samtal order i gud tid.
t« häfta egendomen, »om då hokstxf •» til* en HAN DELSSKOLA höran- 
ligen Återfaller i de rike» hinder !Skrif efter eller besök
”.............................. - » oss för **iJ*re upplysningar.

Och, den historien återupprepar Mg
. , U. i». 1HJIN ALL/,

oupphörligen, utan att de mindre! sekreterare
bemed ade blifva klokare. Vinst-1 
passionen år förblindande i de flesta i 

fallen.

CANADA •* i

HÖSTEN i irififto fctarj» T(nwi* *

«ii»m. **»•

K. Fumhiko. Redaktör 

och flgifvare

i

Ffirsumm* ej att in- 
Ffir öfrigt finnes allt t-om tillhör en välsorteradPrenumeration »prim* t -

Helt Ar...........................
Hälft L

helt Ar till 
Hslft år M 

»»acporU, iahe^ripet.

...........»1 <
o.w. spetser iiffär

P- NELSON
#4-12 JARVIS ST.

0.3»
. t .v»

... <•>» Telefon 1783.

Orders från landsorten expedieras skyndsamt. Bedes om landsmän 
nens benägna bistånd.

Luäalageutw VIm i »ils «»«*•** 
dunk*lWn och Iwwsse gud prowian^

v, korta och »ntr»—»«>»•fcorr
Nybyggaren i skogen blir icke 

fort rik, roen han blir under vanliga 

förhållanden rikare med hvarjedag. 
han känner s(g tryggare, ju mer 

han uppodlar sin egendom 1 
bryr han sig om en såofcr tilldra­
gelse som t. ex. 1tolstrejken^ Nog 

har han bränsle. Icke fruktar han 
dåliga tider så mycket, ty nog får 

han dagligt bröd, skrifver en insän­

dare till ' Hemlandet*.

PréattmeraUuneitie-tel bör* «éu*rt** *•*»■ 
Pod . eller fkprw» tloney Orbr »IIm1 :laaitola Imfactnrict r»

37-39 RORIE ST.
rekommenderar sig till utförande

af alla slaga

Sn ickeri a rbeten,
Dori£r. Sspi, Poster, Sterfoing

till billigast priser.
Första klass arbete garanteras. Alla be­
st Ilningar, af ven frtn landsorten, utföras 
skyndsammast. Beg r våra priser.

JOHN MATTSON,
elef. 1502. MANAGE

1
€AMA»A,

Bo* 254, Winnpe*. M»n 

Kontor: IllHKI* mana, 515 
Mil* Stbeet.

:WPG. ”CANADAS”

BÖKHANDEIs
Ilvad ♦i

♦
1 j

♦
♦
♦

Profnummer af Canapa sändas 
fritt på begäran till hvilken address 
som hälst.

har ett v iil försed t förråd af :

Svensk, Norsk och Dansk1 ♦

Minnedos» blef ett nytt Trosa för 

doukoborerna. De måste vånda 
tillbaka, när de Itommo till "värl­

dens ända".

♦boklektyrOrd i sinom tid. ♦

♦
♦1 den socialdemokratiska tidning-É :en "Ny Tid", som utgifve» i Göte 

berg, läses följande behjärtansvärda Dr. O. Bjomson. ♦De lyckliga resultaten med Mar- 
conis trådlös* telegrafi komma alt j vädjan till arbetarn.» hederskänsla 

föranleds anläggningen af ett in- gent emot det öfverhandtagande

superiet:
"Här duga inga kammargjorda

Läs vår Boklista pft annat ställe i dagens 

nummer. När ordern (.(verstiger två Dollar beta­

las frakten af oss.

Rekvirera hvad Ni behiifver i bok väg genom

I :
Batur Block - - 470 lam str
låoitagningstid 1.30 —It, 7 — B

:
:

land system i Canftda, heler det.
Rättigheten tid detta bör ej gifvas 

till något eeskildl bolag, utan bör 'system' eller platoni-k» svmpatiför 

regeringen tillförsäkia sig detsam käringar lör nykterheten af sam 

lienom Dominion regeringens hållets store. Fo ket själft måste 
understöd lilel Mr hår som i andra fall bli sin egen lä-

C. m.
Dagtel fon i 142. Natt- 1682.

CANADAS BOKHANDEL,
BOX. 254.

#
åtgärder och
Marconi i tillfälle att företaga sina Ikare, själf sätta yxan till roten på 

experiment med telegrafi tvärs ö'vcr det onda dryckenskapsträdet. 
Atlanten, och därmed har den ock vår arbetarvärld år det nödvändigt 

for,ta rätten till detsamma. Ta -am- att dryckenskapen bekämpas genom 
första steget tåtet höjande af ambi ionskänslan, om

SlyScjddcjFO. !WINNIPEG MAN.För
En god Rockskräddare sair>t en, 

sem kan pressa och rengöra kläder, 

erhålla god ooh varaktig kondition 

hos skräddaremästarv

:
♦

ma gåug vore
till förverkligandet af statstelegraf- arbetarna öfWr hufvud taget vilja 
en Flera af regeringens medlem- framat. Det fhäste äfveti hos os> 

mar nafva uttalat sig för statens komma dit hän, att arbetarna be- 

aganderätt till telegrafen och genom 1 trakta det som en evinneriig skam 
att .äga detta system, vore målet1 "tt behöfva bli tax na af polisen lör j 
i princip vunnet. Säkerligen skulle fylleri. Detta måste ån kraftigare 
opinionen i landet understödja det- • betonas mom organisationer#», j

Från dvm skall nog sedan i någon

J. A. STENDAHL,
Rat Portage.

Canada Pcrmanant&Western Canada
MORTGAGE CORPORATION.|

Htifvadkoofcvi: Tftranio. ■* i J«-l<.iinr*lfi»iit.or; W inntf-vg. 
Penninea^ ut!å»»HS på fastighet elln Imd mot lä sta g«Ilande ränt»
Farmland till salu. Kfip* e »k,u Him» <i.-t wmeiaKtigi >u v*

su.iut ia v,ir list* f-irSl. Skrif etter vid*re ftpplvsningar til 1
W. M. FISHER.

Manaifrr X1»nitt»H» Itraiuh

P anadian pacilic H

samma.
mån denna skamkäns a sprida sig 

till de oorganiserade grupperna d ;r 
i superiet florerar mest.

Summa summarum: Den omätt

Mangen gosse kommer till korta 
i lifvets täfian, isynnerhet om han

ovauligt kvick, därigenom, alt ,'iga dryckeuskap.vi sc b .md arbv.a- 
h*u. föräldrar och vänner llltför rebefo,kningen> mä.le förarbetan, 

ofta »äga till honom, a» han Lgen lku|l hekämpas. Härför kr.,f-

komma »tl bl, p,.s,dent , boren- „eoJmgripaIKie social» och po-

- Staterna. Det finne» ingenung, |i[isk, relormer, men da dessa e 

som mera hämmar växten och för- k(Jima erna<_ annat 8ll genom aria- 
Um»r den fasta och oaflatl.ga ut- lama, egen klaft ge„om dera. »an, 

vecklingen än att bl- missnöjd med hörig|>ct ()ch or(,anisation, hvi k,„ 
genomgående strängt arbete, hvd- _ .narc hindn,s j ej ril)g., graU 

ket, ,.o allt kommer omkr.ng, ar Jrv,keh„kap 4H.h a.omed följande 

•ra a,gängen* stora hemltghel. IM rihat $löhet, $å måste »Ut gS 
är grym, art förehålla en gosse el- fas hvaJ göras kan för a,t gen .m 

le, en Ibckä falska tdealer hopplösa aflisalioner såväl som
mål, otroliga framgångar. Det är 
grymt att väcka ovilja och Kat til 

den uppfostran och utbildning,hvar­
förutan ingen framgång är möjlig 

Mången ungdom har blifvit öfver- 
vunnen i sin striifvan att trlvnllm;'. 

fr»*m och hindrad från afl etå det 
mål, som hån kunde hafva nått/just v,. i . , , 
af dem, som ha t va gjort honom miss %./rj i 

nöjd med den v.anliga ordningen i .. tuo VV t«• •• r’
hans dagliga arbetc.gepom alt före- : ',‘»L".ir-AVr u .'x a- i->r»< <
. . , . b ii ocb MUet Urs»!
haha honom, att han ger om sma c. fcs« k

t- tA eit: DorA-f i
tabmger obh sm förmaga kan kom i.,ru for *m: t m®

j, . ..... knuirr, eom r j Ar auaat to elt o$ Ul
ma fram utan ett *ädant t < ålgo

.Svea 6

OST & VEST

Basta 0011
Snabbaste Ro ut

' SKANDINAVIAN HOTELL,
Htr»xt invid C. P. R Stationen, VV. . i |>j;, VI 11.

Rexshdv tilihsndshltllä» t lttu och epiening f."ir En ,lofl*r |*-r d.i ;. 
KU- imienrdering bevilja» »Urskilde pris. it -1 n Vm er, T. i kl er, (|j 
,ch (,'icarrer, s*mt äkta Svensk PnuKch och A i n ck sciveis*. 

Telefon 1553 O. Simonson, K.ilf»ritiu»l*re.

.Sofvncn.ir til! Toton'o, Montmnl 
o< h Boston.

Genomgående tig till Se-dtie, V t:- 
cottvei oeli Koot-nay.

Exkursionsbiljefier till CelKot nin 
Jnpau, IlotioJulu etc.

Billign : • res,i til!
UAflLA LANDET.

För' nirnwté tipplysiiiiigar tllf- 
sktif nårmiisfeC. P. R. ståfion*lk*t

C. E. yCPMEBSON.
Gen. P -s. Agt. Winnipe-:

IDvcwv^s 
IRebwooö Häger 

IRetutcb Hlc.Å
Eytva Stout

\
få

VT

i *• må åro oöfverlräflTride i kvalitet och 

Absolut fria irån orén;» äm- 
Buteljcrad i ’ pinfs, pintsoch 

Försök ilen.

på enskild väg moturh^a den fara 
för fullständ'g degener»tion,soi.i del, 

otnåttliga superiet förbereder inom 

b’and arbetarek av

.

■ m'

kvarts.
V

.

% Å! ti fi
stora grupper

E. L. Drewry, Mfr.,
WINNIPEG.

j

• a i AfKUTifd 1,5.1 L ’•

~T

l iteSod, ci!l 
ntjif » ’ > faU fr .'t • .'iWäd

; ,16Iif betaö ocb fovblif botaö. ;fj Lider ni af ^
Ut\l iC.r hrsrje LUl ef I

af k-V,xrrl. ansu *-j Ue Haw j
Ball’e Oatarrb Cure. Skrif 
kötar. fmt. * F. J. Cb*D«r a Os, Tototio, O 
jer WH bom ipote.kye. 7Sc. 

xKff»F^BUkinUaårodebåM.

ra .
■ i# Allmän Svafche!, Billiositel, 

Orent Blod
t-V IPROMPTLY SECUREfJj ;

Wrlte for our imfereetirg f <« k» •• |r-v, r l- ' A 
or'i Help" an I •• Mow >t,ii att em lrVS d "/ r 
Se Ml aa a rw#eh afcetch - r ecdrl of M«t in-, 4 
trention wimyroeemcnt emt w<will teH 

. Iree our opin». n *• to w hel hrr if 1« p obaMr) « 
).at ntabte Uefrctitl appltcatiora h. eecf<r:> * 
(ber t Miccrucfully prteeeuttd t-y e-, We, « 
/condact fnlly eqaitvped o#Fv «* in Mortrt aL‘ “ 
,3-: l Wa-*irgton ; Ihiaqitalifc»-» e» to f romt i-. J 
jly diapatrb work and qitickly ■ curr Btmuj ' 
i » bro^d^aibe inveolion. Highesl ref< rt uceaj J

> INtrnt- proenred throoch Mer->n ft Ma- * A 
Hon iwc»ive eprclei »ntice wv h«*n charps ia > “
^ dxelribotcd thiregboul

HpeciattyFetprt buaiaeaa of Mana/ac- 
twers aoa Enfiu^m

MARION & MARION
Petont Experts and SollcHor» >

. / New Varfc Life II M*>. T<m<re*l 
‘ I Attaettc BMfeWaafc&gtoo D.CJ

XDet är behagligt, att ej fler;» 
landsmän begagn«i sig af tilllåbet 

att få ‘‘en egen egendom’1 i detta va 
lyckligt lottade lan<L_ Hvarföi 

så likgiltig i det stycket? Jo

fKj höjt priset
eA våra tubaksmrtiir
TOBAK, Bobs. Currcney Falr Play 
TuKf»tobak , • pr - - -n
lill.ötefce. Vi bafxa mvriakt i#Tr
tnnmlKNiaj» till deu 1 jan. H> d.

#Di BneiiSt Ivdiiflfi 1A/1BE4* ROK-
t iIpambuvgev

EroDfeii
.■X

t
1 #

m in vill bli rik hastigt och lustigt. 
M*n tror, »tt »pekulan er i ^grufak- 

tier, statstomler och mera dylikt är 

ilet bästa sättet, på hvilket man 
kan blifva oberoende, och man talar

fThe Empire Tobacco Co., LuL som reglerar och renar *
— ♦

Skandinavisk» »jakhjälp» 
f-Ven Ingen

KOK IMS "
Slöter ftirde fredagen kL 8 e. m. 

Clement» Bl. Mat» St.

Mr NILS PETTHRSOK Ea. *-k.
W Logan Art

Prenumerera
på "Canaba”

med förakt om det uslaf?) bondlan­

det. Men huru går det? Jo. i de
Hest» fallen draga de mindre be 

medlade ^pekulantefna det kortaste 

M strået.

.

IP1

1

J
a

■ é-xT

nia- JCK. i
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voro: en af Ostfrisisk ras, en al Brei- 

tcnburger och en af Pinzgauerras.

Samme tjur parades åfven med en 
ko af Ai.g'err»s, hvilket dock ef 

ledde till det önskade resultatet, 
emedan koo först brakte till världen i 
en tjurkalf, andra gången fick hon i 
tvillingar, hvilka ej voro lämpliga 
för afvel och sedan blef hon ej åter { pengar. Se här t ex., hvtlken skillnad, 

dräktig. Till ytterligare jämförelse 
gjordes iakttagelser öfver mjölkse­
kt etionen hos en samtidigt med of* 

vannåmnda tjur importerad Guern­
sey k viga, vidare en dotter till den 

ofvannämnda ost fri si ska kon etter 
en ostfrisisk tjur, en dotter till Pinz- 
gauerkon efter en Anglertjur och 
slutligen tre rena Anglerkor. Re­

sultatet af de iakttagelser, som 
gjorts angående mjölken af korna af 

meddelas hår för jämförel-

The Blue Store.FBAl AlUAtHETEK.

fllbibt emot postkontoret i Uinntpeg. 
KON ",'ANl t - s

Nya Ht ock ho lm den 6 nov. 1902.
Ärade Redaktör!

I fall Ni icke finner det för myc 
et obehagligt, bedes om plats föi* 
Agra ord till » ordutbytet med O. 

I., innan jag drager mig undan.
Tillät mig först, min bäste O. B . 

all vänlighet säga Eder, att i en 

ådan sak, aom den nu så o ta om 
krifna, där Ni försökt all för hela 
årltkn framdraga mina misstag i 

jussioo» föredraget, b“»r ni icke 
Iraga Er ur diskussionen, förrän ni 

iterkatlat Edra påståenden om mi»s- 
»g rörande missionens böijam i 

ATmnipeg, om missionen i Östra dis- 

riktet samt i Atbrria, nu sedan bå- 
le intyg ock förWaring af mina yt- 
randen i tillräcklig mängd vari' 

ramhållna. Jag kan annars icke 
tnse det för något annat än ett för­
sök från Eder sida att skada så vål 

min- som missionsvännernas verk 
tamhet. Och mig vill Ni ju ieke 
vkada, då jag räknas h‘and Edra 

bästa vänner”, i synnerhet som jag 

enligt Eder mening genom 
skritvelser "skad «t mig »jä I Om 

«å år förhållandet, vet jag icke, men 
säkert är, att jag icke sökt skada 

någon annan hvarken genom 
föredrag ellgr mina bret.

1 den skandinaviska

förmåga synes bäst då våra priser jämföras med andras. Vi köpa 
för kontant och kunna därigenom gifva våra kunder valuta för sina

Manskostymer och Ofver-rockar.
värda $7.50 för $5.00. Öfverrockar vårda $12.00 till $14.00 för $ ! 0.00.

., business ,. $10.00 ,, $7.50. ,, ,, $1500 $14.00 SIS.dO.
Our ' Leader ’ suits öfvergår allt $ 10.OO. ,, », $17.00 $18.00 SI 5.00.

Alla dessa öfverrockar med lös pel skrage utgöra ett förträffligt vinterglagg. Kom hit, försök en rdek 
hoc se hur fiut den pansar.

Kostymer

GOSSKLÄDER
Det år allmänt bekant att vi stå i spetsen l*ör dessa varor "Bo>V Reefcrs * och öfverrockar i tusental; 

moderna och lägsta priser. Knäbyxor med dubbla knän och bakstycken från 50 cents till högre priser.

Bundtmakeriafdelningen.
Härutinnan öfverträffa vi våra medtåflare på alla områden.

se mellan fetthalten hos deras mjölk 

och hos korsningskomas; angående .> AMPEL/" VERK.
Tasmnnia Coon Jackets worth $35.00 ,, 580 OO. 
Magnitlen Coon Jackets. upvards froin 
Black Persian Lam b Canadian Otter Jackets. South

$24.00 for 18.00. 
$27,50 „ I9.O0.

Resultaten af iakttagelserna fram- Black Austrian Lamb Jackets $3000 „ 22.0#. 
gå af efterföljande tabeller. Korna Black Astracan Jackets worth $3, 00 „ 345.00. 
Mro hår betecknade med arabiska

55 00.

Sea Seal Jackets, Otter Seal Jackets.

HERRAFDELNINC..
siffror, tjurarne med romerska. 

Gueri seytjuren n^ JU var då den 
importerades, den i april 1893, 2 år 

5 månader gammal; högsta vigt 726 
kr; Anglertjuren n:o 11, vägde vid 

5] års ålder 658 kg.

N:o 1. Ostfrisisk ko; vigt 640—

Men’s Cape Buffalo Coats worth $25.00 for 10 OO. 
Men*s Tasmania Coon Coats,

$42.00 for 55.00.Fur Lined Ovescoats worth 
Men s Brown (ioat Coat worth $18.00 14.00.
Men's Cray Goat Coats, worth $18.00 „ 14.00.

$87.00 „ »H 
$28.00 ,, 55.00.Mens Hussian Buffalo Coats,

THE BLUE STORE
452 MAIN STREET.

mitt

Stor IRonecvtCalgary-Edmonton
—och—.

Qjl^Ppftllf^TifUliy gifves Lördagen den 29 November kl. 8.3O e. m. i

Lake Rlbamra hall, 278 IRupcrt St v.
JEKXVÅtiS BOLAti

Angående 
lolfcmängden i Wtnnipeg, kan jag 
<x:h ni och hviiken annan som helst 

lätt ..fvert>gas, *lt den kyrkobesö­
kande delen icke någon tönd>«g öt- 

verstiger 500 i de tre skandinavis­
ka kyrkorna plus dem som gå i de 

en.elsk* kyrkorna, 
första påstående, och jag säger 
igen, att ingen har rätt att kalla 

det a e*t misstag, som ej visar ot- 
Vidare: da jag frågade åt*

r
l

3cmiv %mb öXuavtct£

4Detta »ar mitt e Till Sala Utmärkt

Akerbruksland
fl på Billiga ixli La'ta t ilkor

Fröken S. A. HÖKDAL, sopran. 

„ IDA HARLIN, alt.
GUNNAR BERGGREN, fenor. 

C. A JACOBSON, bas.
å

j med benäget biträde af I röken J ESSI K WARDROFL, piani-t, lilla
FRITT BEGEttUraOsANU .U« bä,*'tt viol,,t ’ WinoiPrK UV «n »der samt li la

1 MARGL ERI ft ADAMS, dansös.
Ett rikhaltigt program utUvvas.
Biljetter å 50 cents, h.trn 25 cents, t• 1 • salu Ä denna tidnings kontor, 

! Scantniavian Hote , 718 Main St. samt vid ingången till salongen.

£•
?■

satsen.
ski iföre I,»Hamlet af föredraget, 
huru många skandinaver Wmn peg , 
hade, svarades: öfver två tusen. Ge j 

enkel subtraktiun, 5<K> ifrän

kan Ännu erhålla* inom korta 
»fstånd från dessa jera- 

vågars Stationer

1
2

”■3 STADSTOMTER
2000, får jag en rest af 1500, 
icke gå i kyrkan. Huru ui kan bv 1 
höfva 3000 personer för att ta 500 i 

utanför, är för mig :

Gd alla stationer efter ofvanitämtL 
Jemvägar.

i 1r s W•• v<- “ f» 1 0Alla nMrmarv upplysningar metide 

las bred villigt af
I A,

ky- kan och i 500 
obegripligt- Älven om Ni icke an­

nars räkn «r h t^nen, sA IA de nog 
med vid fo kråkning, ty de äro

znvt

Or,ler. HaaniöLd 6 Kanton. Minnesotkonferensens utmarkta 'aroverk
g 2 c 2

Oc Vt 
V» — V*

2 rt
*-*Låld iNspÉU ItiUVåib.vara

\äl folk, åfven om Je äro små. O.li 

äro Ve icke inne i kyrkan, -å äro ur
ST. PETER, HINN. U. 5. A.wTN^n’T'0m ål A IN CT

N ;.> 3 t i ii#' snev-Ost t risisk ko, 

utåoför. Men som ni lätt >agt, «‘r | Jotter till n:o 1 och i, 
dett« en sak bara oss emellan, och j 
borde den däriör a drig kommit i 

tidning. Huru som helst

•'bjuder vår ungdom de bästa tilfäflen tjll erhållande afen god un­

dervisning i följande fem afdelningar:

COLLEtaE, AG/rBEMY, SCHOOL OF C0JV1jVlEF(eE,
sghooio of yiusie, scjnoob of pebagogy. 
n.WALSTROM, ST. PETER. MINN.

Twlftflioii»*2. " Offica [£f/

391 Haiti s\Uv(t»: K 1446nAgOn
hördetta til det /#>•*<« kapitlet, j 

hvilket lör mii»del h~r lar sin punkt.
Skulle det sedan 10a EJer, och 

vår redaktör ville del iill.ua. så bör ! 

ja vi det ainfr.i kapitlet om dop. 
barndop, omdop, teologer, vi f."- 

rolse, satsbyggnad, satavrångni"g. 

ur fattningen, till Rom. askstorm, 

nötter etc etc , txh jag loivar att.

s %t
TUF- StRETUR- 

BILJETTER
K

*

■s.„

" i till sila ]>lat*rr

OSTER,VESTER 
& SÖDERUT. IRcw Dovlx XifcI t ?■ämnenas ut­göra hvad j-»g kat» till r * California och Florida winter. 

resorter.
OcksA till E ropa, Australien 
Kina <ch Japan.

TtVg »tgi d gtig» n s->.!*rat till 8. Paul 
och kl 1 .Vt irå» Canadian

1'uilrhasi- «>eh mat-

ipplysnin{r»r hän vänd er j 
t il! Oa tiadian Northeri s‘atiousaxent

redning. 3-nsii rancc Co..Vänligen
C O. H

John A. McCall,
President.

J. G. Morgan,
Manager Western Caoada Branch Office.

U* W Gå# w s **3

S U 3 $ i = Nor thern »t^tiuueu 
salsvagnar 

Kör *idar»ar förmågan att produ­
cera FETTRIK MJÖLK 

ÄRFTLIG?
Agenterna för NEXV YORK- LIFF. Fö säkrings 

hoiag gnf deras president. Hon. John A. McCall 50 
ni!IIi<tudollarn försåkringspoliser för >ex 
veckor. Straxt därpå gafvo de Sextiotvå millioner 
dollars under 48 dagar till andre vicepresidenten, Mr 
Geo. W. Perkins, utgörande i allt Ett hundra aderton 
millioner dollars för de tre första månaderna år

?£ ' H. SWINFORDb* 1S£ . Wiiuiipeg, *>ller !.Ge». Agt. alain »tr
'V*f

Ihukr».

Airottoffl.

K*r

CHAS. S. FEE.Ser man på resultaten af iaktta 

; melserna för des-a 5 kor, finner man 
, alt nummer 2, 3 och 9 varit angrip 

na af mul och klöfsjukan, som

P»-* & T' eket Agt.. S:tP*’il Mu. 1902.
Världen har aidrig förr6hört af ett sådan rekord, 

som det. v0m uppnåtts af det tftomtA och llHHln 
wf iIIm LiffÖrsäkringsbolag.
LIFE öfverflyglar alla konkurenter öfver hela världen. 
Det år ett äkta ömsesidighetsholag, inga aktieägare; 
all vinst utdelas till försäkringstagarne. The NEW 
YORK LIFE år också främst i Canada.

(Forts, från tuo 44)
Ett ytterligare bidrag »W frågan Itreone gånger under försökstiden 

,m fettha teos århlighet lämna de | upptrådt i stallet, nämligen åren 

Ultagv-ser. som proteser Kircfi- j .894, 1896 och 1898, fastän ej al a 

ner gvrt vid lamltbruksinsUlutet i j djuren hvarje gång fallit offer for 
latipzig För att låt;» föräldrarnes ; sjukdomen, 
inflytande på mjölken* felth.lt hos såsom talen visa, mjölkproduktio 

tydligt framträda j nen och såsom hos u:o 2 i andra 
iaktatiooen mjölkens fetthalt ned.

The NEW YORK

>■; i» mm Gör er bekanå med den nya Accumulation Polisen ^ 
innan Ni försäkrar Er i annat bolag.

■Om ock därisenom, WVRKS
• KÖ.

ir J
TRIO»

** D<!&
cofvrick

HM' 4 I Ite*' !. *s.1 4^7 
nKMrMMrtäUi, frtd, »tieUitT 
Hi rtmfclr mmmwu j fiti Cr ■■»■imlyi r
iM America. Ww »ae* » W -t.

rateew UUt*-# »*»xmM Mbo» A Co- 
10 ib»

af kom man mera
utvalde- k-.r af sadana raser som j ... . ,
med .fseende pa medelfetthahen hos : gått, blir d-ck mkttagelsernas vårde 
mkvkrn visade tem igen .tor olkhet.) för den föreliggande frå.-anXnap 
Tiil forsöken användes en tjor af; past mindre; skillnaden uti mjölken, 

skaffad fian ön Gu-1 fetthalt hos de olika korna framträda 
beläckta korna dock tydligt

Crain Exchange Bldg,
G. MORGAN, Manager W. Can. Branch.

Wlnnipeg.
” 1

SCiENTinfi AMERICAN.
ms mrwfsrn. -» co#4»s
. >x e.-cilr*i A*l

* -V Å CO.,
* w erlu

SSM2S

i VGuernsejrJis. an
4c af honomerniy.
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. 5•CANADA* TORSDAGEN DEN 13 NOVEMBER 190>.
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"CANADA" TORSDAG FN DEN IS NOVEMBER 1902.6

de thM-i nu i nni* viider. TyO'l'f 
»\s I, i«nki'» grymhet i ^ h«i*d l* - : 
iffn *f hvär.v df* me-« frumt- r •!*»

e .. I af dcwVM^urt-, *f t>*i »♦*», kvinnvHU«t
släktets barndom. »k*. >« .M-iinmfMkMHi' ^ . ,

Skind. Kyrkor i Winnipe*.

QV EV LUlHBtt. ~lO xS K YRE A'
hör »et el Logen «*h K- *r

H» gMf <**a kl IM. m i ~ 1 - - 
<t ag i. ti v v j»* iag <1 •* •»-‘•kv-L »i_J n l< ^ •' ‘

, . . . 4 , ... : T ’i » t<h l«tv ie<»i -; $ utikt, uch d «»wr a« «*■! neka-å «•’! | *
' «f d«r »isktest* måtie» pri ell Mk-j 
. -iiltig, t u- a il«-t ia-hM C.t la r tlr -V.tr j 
.4-11 v ,11, -a Atveu i dej, n',cen It .--t: .17 J !«-u4I. Av- 
(Ir kan man jämföra »t-kö- » bai;i.- i r^öRsTA SKANDIN XV. vl[s.,o\- 
tioiu eird himrn i Uv.i je -ISkil-d, j 1 lyrksi,. h6n,ei »I Ir*T»i. I» h Kl «•
•y l iikW» oell eSfvertMd K-y®1*. ' | '* »•"*«-»»•«j»«-»r kl. II I m.

, . . „ • - <öfida*»»kvl* kl 3 e m. A .tungtid ty t *
,,,or de V.„"l »»HroekaeuMm». u . , u. ».Ti...
ieekuo«.«le dt»* hos harar, »ar ej ;,.,.toewe6„ ,re,ij„ i™».,, kvt,ll-u |i 
opp'0,11 »n itiotriii kat deona rest ** uiim-teo 
rildeii hox.bn i.ci. llo» barnet lik

hoe vildm tinnes summa olur ^ 
in**" ell vall» e» mera »flägseii mei 
siöi i e fördel mot nltrmsre eller »V 

f.iresialla si* de aflNgsiiarq IHb 
derna »f en liandl ng. Båda röra 
lat i till grlt, till skratt, till b:lm 
och glömina snart sina intryck; båd 
sakna ajälfbehirakning gen t emo> 
alla intryck och alla böjelser. il o. 
mgeiviera tinnes ihärdighet och plan 
i (ii etagen, ej heller förutseende fö- 
framliden, hvilkei gör dem hitjdlösa 
både i sorg och vrede, i njutning och

FOR GOOD HEALTHFran mennisko-

To preserve or restoro il, ibero is no lottor presvrip- 
tioti for roon, women and childie» ih m Ripans 
Tåi-ulos. They are ca sy lo take. Tliey aro ma ilo 
of a comhination of medicinen approved and m-ol hy 
cvery physician. Ripans Tabules are widely usod by 
»II »orts of pcople—hut lo the plnin, eveiy d*y folks 
they are a veritiihlé ftiond iu nood. Ripans Tabules 
Atnp* become their s'anda ni fninily renu-dy. They are 
n dopondablo, honest remedv, with a long and suecoss- 
ful tccord, to c me indigeslion, dyspepsia, habitual and 
sluDboni constipation, offenaivebreath, het tburn, dizzi 

/ niss, palpitation of ihe heart, slecplesanvss, muscitlar 
rheumatism, aour slomat-h. bowel and livcr complaints. 
They siregthen weak stomacks, build up run-down 
systems, restore pure blood, good appetite and aound, 
natural sleep. Everybodi derives con stan t benefit from 
a reg ii la r use of Ripans Tabules. Your druggist seils 
them. The flvecent packet is enough for an ordinary 
ncca-ion. The Family Boitle, 60 cents^ contains a 
eupplv for a year.

X»
! ;«►!« i uUUt*-teu *»■ bw»r

Ellen Kry. *>»e VI 8
J k MATTStiX Pw-u#r

Fort*, fr. n:r.)
Den 19m» leff»d*»eireln härflot 

ur själfbevarrlee-insiiokten och dt-s* 
ekf- hora ti Munu i talesättet: “hvar 
och en »r »i»jälf nHrmast*4. Kn 
hvar»kadade den andra. dA hane 
fördel krÄfdi det; en hvar väntade 
att bli pA mroma aätt skadad. Men 
• nånimrom vaknade en aning otu 
■amarbeteto gagn vid en jagt, e • 
strid, ett »värt arbete, där man till­
fälligtvis hjälpt hvarandra. Eller 
också vaknade, genom sm £i team ma 
rön af motstånd och hämnd, en 
aning om, att, i fall hvar och en 
kunde få ha kvar hvad han genom 
sina mödor vunnit; skulle det vara 
bättre for n<la« Man förnyade de 
nyttiga ronen och man började und­
vika de oangen*ma. Man slöi sig 
oftare tillsammans för att t. ex. 
bygga bostÄder eller grafvar, för att 
fiska och jaga; for att anfalla någon 
eller forsvara sig. Och om än delta 
samarbete icke afl »pp utan tvi*ter, 
nödgade det d<-ck till någon grad 
af sjillfi-ehti s (ning,något underord­
nande under er* st', rande vilja. Och 
det b ef d \ den markm-te t ilaci klo-1 
kaate, sviu helt naturligt blef den 
beit.iinmnnde, c*ch i*om sednn fick 
den It.i-M iit-l‘i i j t s' i-
den» by te c SA bö'j*de ^tyreDvn i! 
och ge.om » iiihikt «»tt» .

1 ■
Gei oin dei. fri«mgAi«g;>om väl ledda j 
företag mv-Iförde, kiin-
slan af att. aummanalutning fr* rn ja de 
de enskil-tryggliét och vrdbefln- 
nandt*. M.*»n fic k e-tt ök»dt l>er yl af i 
h varandra och ur del »t fm mgit k * 
ett* lH>rjmtde inbörde* fflrtro iuh : j 
utvecklingen af dcs<a båda grye> dej 
k .mtrior w det, st>m

d

kaxdixav. baMtst KYRKaä
hörnet ef Kilen och Lug»n Str. So»

*wg-g kl. II f. m S ,udag* k«. «
kl. 8 e. m. vid I>nme Bridge. Aftungud-*
• jenst kl. 7.<n) Böueinöte onsdagar kl 
8 e. m.

i

O. A. JOHNSON, pxntui. 
BoetadpA Ellen St. invid Kyr«tan.

HRS. OTTILIA EONELL
svensk examinerad barnmorska, 
önskar blifvg ihågkommen. Adress

402 HENRY ST.
♦♦glädje.

Och i fråga oin fid KlåndsbegAfnlng 
finnas också liknande jämförelse- 
punk er medan barnet och vilden, 
ehuru barnen ho* odlade folk både i 
Itfistånd och sedliga anlag slå betyd* 
ligt iri ver den vuxne vilden. Vi iden 
bsf Mim barnet sv Art att göra slut 

att bilda >L Hilwäima Iw- 
g*epp, nii ii ilwfimH »ka*'p iaktta­
gelse af eiihkilda fnil veb snabbupp- 

i fattning med afseende å alla omv- 
j delbara iiitryck. H;t t a halva avåt t

i Nils Schmidt,
Wetaskiwin,

her få fHsta landsmännens uppmärk 
samhet på sitt nederlag af Clfpir- 
■ er. Öl, Viner A »plrlmisa *:•

AREYOUÄ"fitlS^ER?!:Beställningar pr post t xpedieras 
»noggrant Skrif efter priser.

•T^RCUSANPa ut i --i pr* 2?/3Lti t.Xyl*terliet*liolellet

SVEA . tt*i rervo-js and 
t:> farce yyurs-i : , 
bitiou aai er. -i .*-r ; r - , .- 
■ Otlkwf. <*-ftros f
bra!" faffiftfu i. -clgbt? v.-XK.it io |fuwt t. ..ci‘y t

Rervous Defeiiiiy and Scmha! Wi-eK^ss.:. ,

«**r. i |,:u
oouft ? i

'

' Är Isläget ni dt v mot O. V. K. i H 
stationen. Pris: 7fic. pr dag eller.I fl 
>>4.01) pr vecka. \ Il

all ge skäl och all f illa omdömen, 
g rundade p;'i b.«dt-> iiylikenlie»

vlgirigheitMi 6H»i't
öfVer en Iii'iit)t4 ftr-
(iVn% ivi

i€J a? ijttå

| är yt ir, men 
tröttad och 
el •<er *.ånk i 

j iakttag» dv.m Ulvn vfu i lai.k^.
Och -om vi vef.t, »u hela ut.xck-

M A. Meyf.r. j 
Böcker 11ii B»iu.

Jr OiirkKW RM THODT
Sm?x< £«2r| |r|i|

T lc ■-»MIN
yewre In J>c; i x>i«.

r( q-aset-s—Ct>HseU • tdt?iM>sul(»tioit t ree. Ii/ pf«c. Wptte ik>r Ooettioa BIai»:.: for Trojuinect-
rSkufnlinnvi-ka

PÄ» ni tigefoi*a Inde !s
,<•; tt<; t i das' t «y.

t

Kasffi&dy St fCer$r&nr $m l
■ ‘ | A. S. B Å BD AL |

Herrn in lHg#i' Hy rå.
«4§ »RRl.TtY STiUEf.T. DBTBOIV, BICH.

ra---------
fiinr«d* lIvtL

B*'-.i ki»

| Hyrkuskverk» ia kl. droskor-
Telefon 306.

X h: cor. ROSS & M NA SI I Välj icKe blindtitAtt stxldere 1 lueltau mvdlemmar- 
ne i ett sAfutii!» -a.nmönsluter. {i<ick
i alla f
nit de gltltl# J*- 8*mm;i 
der a nv.t Irlhumainie Hockar: byt 
V}»j>en, (» ydnftder. kvAniuw, det se 
vi hos nu t ide: - vild* r. Striden vur

r..
V: I.Ut iiblfolk —
ig 1 itu nu knui-kt

4eU t afsvv?;dc di‘a- 
illm orm» Siat- 

afseeiiUe å miu niskuslnk-

vom i ht »g gntd viid - ovi
. j 1 ittid'- hO.-j <<i. 

bbtuu bviik . Herr-
Lik * p* ring.

;U
det oti ()rn Ni < nskar att E<lra ponningar skall gifva vinst -.1

placera dem da i ett kompani fojii verkligen 
gifver utdelning. %

\ ga an 
I ItiCi' 111 

le s Imi ndom .

sk iyrtor. Kiitgar, HoMa-l 
kar och näsdukar af Silke, j 
vimt .:"dgt«tili som till-! 
hören fin-Mta klasäeh-Eki-j 

iiigsiiftoiy
Våra varor silo redbara.

ja det endh medlet «vit skydda s*r> I 
äganderätt, och andra» vål i

«n<la laxkr.i k ningen i hvar. (vt en» | g, ■ fcm W4« emcllvrlid
te.aderi.Soeh.ailWtiimnh.g^yr j ^ vU;he; vrta, H„ m;imli.kor, 
kan var der. Iidens enda lag. . Um ; 
någon kände en mildare känsl». blef 

* den säker* i de flesta fall ui !er- 
tryckt, såsom varande icke blott 
skadlig utan ock iigna«l :«tt ådraga 
sig förakt. Hvsd familjelifvet an­
går, såriaftus det knappast till annat 
än i form af moderns vård om bar­
net. Nutidens vetenskap har funnit

•» The Midland Oil Co. *•
i som bygiil grafvai ne från stenål­
dern, tt«Mlde, att 'de dödas andar 
skalle fortiefva på samma s iu, »om 
under jurdelifvet, och att de därför 
f/l.sivo den dö-le med vapen, red

of Los Angeles, Cal.
har under det sista lialfannat ,:r lietalt aktieinnelmfvame

Vara priser likasu.

White & Manahan.
500 Maii: SL 137 Albai t St.

WINMFEU.
nAlX HT.. It‘it Partage Utdelning hvarje manad.skap, mat o. e^A^Me» sum öiulu - 

teo icke på-doim skede kan antagas
ha varit drilkraftcn förde lefv«nde 
ait beröfva Vig dyrbara ägodelar, 
aA måste Xleita bruk ha Iwrott på 
den fruktan de döda» andar ingåfvo 
1 denna Iruktan bar helt visst ingått 
en af de första relfgiöaa förestå lin in 
garna, nämligen att de lefvandes 
väl och ve stod i förhållande till den

rekommtmderis af banker och le- 
dande affärshus, gifver er ett

*

Allenastående anUud i att föröka Ert 
kapital.

Kapitalisering *350,000. Pari värde A aktier *100 
Vftilly paid and non aesesnable.” Närvarande pri» 

HO-cents pr. aktie, »täld på 10 månadtliga in­
betalningar, eller 80 cent» kontant. 360 

aere» utmärkt oljeland omgifvee af

The Standard Oil Co.’s Egendomar.
17 l>ruuuar som gifver 6,006-fat olja i månaden, 

gen gäld eller skuldförbindelBe.

Detta kompuni som
Skand. Advokat |mAng* bevis för xtt modersvlildet 

(marti.rksiet) Sr Ht »nee rom den 
fer»U börjxn till fxmiljelifvei. Inom 
hvilket federsvildet (patriark.tet) 
föret eenxre skulle bx tramträdt. 
Jag kan dock icke här ingå på nå­
gon framställning af denna nyaeie 
åsikt med skeende A den förhistori­
ska tidens familjelif. Vare sig att 
modern eller fadern bör anses som 
den första danaren af familjen, sA 
är det antagligt, att dea (örtaiatori 
»ka tidens männi»ko- icke hade sam-

TIIOMAS H. JOHXSOX,
Burristcr, Solicltor etc.

Kontor: Room 207, Mclntym Bl.' 

MAINSTR.
i

O. Box 423.
dyrkan deegtiade de döda, hviika 
således blef vo en - »lags skyddande 
och hämnande "försyn". Att frak­
tan för andarne, de obegripliga na­
turföreteelserna och andra männi­
skors trollkonster äfven framkallade 
en mängd besvärjelser och andra 
vidskepelser, hviika ädnu fortleiva 
rom "skrock", Ir mer än troligt. 
Ännu finnes t. ex. samma tro i mAnga 
svenska byggder som bos flera vilda 
felk, att ahkurna hårlockar eller 
naglar bör* bränn»»,emedan annar» 
personen, som ägt dem, skall komma

ettyis.poMBUKS p/sui» prozesky

ROK
den berömda

•na begrepp som vi om äktenskaplig 
trohet och om sedligbi^l^irhållsn- 
det mellan könen. BAde för man 
och kvinna ansågs det tillfälliga gif­
termålet helt viast lika-sedligt, som 
vi anse det varaktigt. Föräldra­
kärleken var troligen mycket svagt 
utvecklad; barnamord var regel, 
likaai mord på orkeslös, åldringar! > »lycka, ty med sådana delar af en 
Att »lila ondt, släp* «r männen, människa, liksom med en lapp af 
mtaabandtasaf dem, att få den säm­
sta födan, den tyngsta bördan, det 
var antagligen kvinnan* öde bos de 
Beata förhistoriska folk, likaom ho*

In-REFERENDUM
fabricerad af

och a

------------------------ -—
Alla upplysningar på Engelska, Svenska, Danska och 

Norska sändes fritt om Ni hän vänder er till
HAVANA CIGAR SYNDICATE

90 Albert och 91 Arthur St. 
Winnipeg.... Man.

The Albert E. Hall Company
t» s-MAU- 
EITT. New York City. I304—31» Temple Coort.»« ; »flin t. «f«:vlå gt It, nom

Uh kU:.65 StkAl IfcSiOktlL 
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..F.ctw w» «se Je-us.. ..mit och i b ■ .,. s*tt d< d elyckti- Alve » h kyrkoi^mleii -itl* afc- 

b»r«i« f*ler.... en mönl -t*"; .... g. Alm, m-d n>st»n v -n* n g- m i itu f.tnt wMlmta »al*, ■>
>kiii<*r i *'Pr»om föiiste! iDoktorn * farm £©*»^*4otb m«)dTnf rn vmmrjii a h (»'»r u * <*ud ‘. 

b »nnnd dofter! ... Nåd, nid. du nt- ho < M»oM ‘ftn wnrovh skyn 5 n .De Värnlösa. CANADAS
I "Mitt bon, il n ealit; mor njm-o hj.*lp, ty sinnes*k*iiiiingamj ■!: ku»** jn te'.

biinc* min done-» far . . .. tfll.och sorgen hade fömrs.kal en Im*. i sitt •>.t*f o*n en peket. *->mOKIGISAL-BRKATTELSR hlord-Vest-om »lu sknlle lem»» m:g," * d 
i II cl berg.

h"o|vockiiing It hjernainHtllpl OKkfU ..."
K't genomträngande och *m*r, i 

Mm t rop »ndf-ll A'v*. He mes
»Ukotic. milr-ldimy - vi.,ri.d.jHos ||ADe ALDR|G HAFT såOON 
f Be*»; beiie*’* fa» — en mmd re! •

AF

MARIE SOPHIE SCHIABTZ "Uod.i morb'or! förlåt m:g.” 
ivemde Alva. hv*rs k ndc hlef 
to ännu hli-knm. "Deti si«ta nat­
ten min nio1' lefd". yptflde hon 
under yrael innehållet af do"« 
paket, och ni, som känner det 
mörker, som hv lar öfver min 
börd förlåter ju »ti jag förstört 
de*a i [inpper, hviika, endast klå 
da i ord min arma mom förvillel­
ser och hennes faders stränghet; 
icke sant, ni liter mig ensam va 
ra medveten af deras innehåll?"

"Godi, min flicka, jag förstår 
fullkomligt dina motiv och hög 
aktar dem. UU oss således tala 
om något annat."

"O. tack!" Alva fattade mor­
broderns hand, och några bota 
tårar föllo p* densamma. "Jag 
har en bön oi ler rattare två: jftr 
önskade att ingen här på orten 
fick veta, att jag är den försvun­
na Anna Hedbergs dotter. Att 
nödgas höra min älskade mors 
-toit på det atlng-ocstc sätt skym­
fas, eller hlo11 något tvetydig' 
yttras om henne, vod* för mig 
bittrare <vh smä: tsammare ån

Homestead-Lagen.(Fort*, fr. föreg nr.) |F*B. OCH NU äKVBN EöllLOBAT 
SIV MOB MEN OUD UPPTOG HENNE.Desa.i fasansfulla saker, hvarom 

Alva »Idng ha't > ågou aning, 
kastade den yrande molem in i 
hen ny sjal, för att gifvadct unga 
hiertst ett obotligt sår — som al­
drig skulle upphöra att binda.

Utmattad af de förfärliga hi'- 
der, som plågade henne, sjönk 
modem tv»t ned på kudden, och 
så förflöt en timme.

Alva åter, uppskakad och för 
krossad, qvatlåg vid singen, oro 
lig som en bildalod. Ljudet sf den 
yrandes röst kom henne att tim­
ra af ångest.

"Alva," hvisknde modern med 
matt atänims, "jag vill bafva en 
prmt.... Jag måste ■ hafvs en 
prost . .Jag måste för en andans 
man lätta mitt skuldbelastade 
hjet ta .. Detta mord. hvaruti 
jag är oskyldig, får icke med mig 
hhgrefvaa . . .Nej, jag vill åtmin­
stone veta om jag kan hoppm föl* 
lifel.se.... om (iud skall tiligifva 
mig min ivsntad .... Ivigvo ..."

Alva for rysande tillsammms 
vid tanken att hennes rhiende 
mor »kulle öfvctlemna fader» åt

Alla wciioMT med jemna nui 
KronoUaden t Mauitoba oek Nodveet 
Territorierna, cndaåifcrgaade» 8 oek 96, 
hviika ej am upplåtna för horowtead el- 
er reaerverade oom ved-lotter f*r eettlar- 
ue eller för åtadra endamåi. kanna opp- 
•*g • *om bomeetend af hvilken pereon 

hel-t. oom Sr eaenm hufvod för m

af
"Det kan omöjligt lestämdt sä­

ga*; hon lefver kanske ännu någ 
ra dagar; m*n kan också likaflau 
till och med denna natt aflida; 
var derför beredd uppå att, för 
lora henne, men var äfven för- 
viassd oro, att allt hvnd soro kan 
göras, för alt lindra hennes till 
stånd, Icke skall af mig underlå­
ts*. Jag återkommer tidigt I 
morgon bittida." Och dermed 
famnade han dett tröst löna Alva, 
som återvände till sin mort läger. 
Hon hade Inilumiat.

Alva knäböjde vid sangen, un­
der en stum och bitter smärta, 
ulan förmåga nit hvarken bedja 
eller tänks; endast medveten af 
alt hon skulle förlora allt hvad 
jorden hade kart för henne. Al 
va, som iddrig haft något annat 
föremål for ain tillgifvenhei, ha 
de iirsn den apade barndomen 
odelad egii.it don it modern. Mo- 
och i lotter utgjorde allt för h var­
it ndr», fleras bjertao Itäde vax 
tillsamman*; och nu kom död n. 
denne hemske och obeveklige ty» 
rann, för att ined ens »lita detta 
liand, och kasta det armn Kiriiht 
ut i vet Iden ibland främmande 
munnfako'. som hon icke kände, 
,tn mindre ..Läkade, och ibland 
hviika h<m alltid skulle Känna

Dcssti t tnksr IrätnstöJo

I den stora salen på Lunda prost 
gård satt kyrkoherden Hedberg 
vid ap sbrasau, och rökte nr en 
stor sjösk umspipa. Ett stycke 
ifiån honom satt ett äldn* frun­
timmer och en mycket ung flic­
ka, med milda och vänlifs an­
letsdrag, och arbetade. Några 
friska och starka gossar tumlade 
om med b varandra på golfvet. 
A'lt i rummet andades trefnad, 
frid och välalgnelae. Matt kande 
sig glad till mods, di man trädde 
in under detta tak. Men ute snö 
ade och regnade det, vinden tjöt 
i knuiarne; det var ett horran* 
väder, så*om rann ganska oegenl 
ligt, brukat Häga.

”Ett grufiigt väder i dag", sa­
de kyrkoherden.

"Det må (iud veta, och stacka­
re de, som tvingas att nu vara 
ute,” svarade hustrun.

"Men, säg mig, Mana, huru ing 
skall få tag uti nägon s.illskäpti 
rinna it barotidns Garda? ’

"Jag tycker lotta Norhjoni 
*ku le pas*a.”

"Nej, känt du. dot g..r hon visst 
inte.” 1 

’ H varför?"
"K"! st ir Ito» •(••!■ gamm.tl, och 

b tronen vill ha ett liägorhinda' 
j ■mnn ig mn-l frök-n. och för de 
mdra lur ho» varit guvernant.”

me» tyst
ro ät , nian hnr ju ick:*'sin egen 
r.'Ht, nu »i Varna*, — voru ett 
. . .Se de> koatmer ett åkdon." 
»itu öl fru fledhi*. g. steg upp och 

teg - n l::»g stund och avnimie|cick till fönstrei, som Mg ät vä-

Ismilj,
tä ir, till Muriakui si »u kvsrtwk- 
tiee å ISO sure», mer elkir mindre.

I h varje uiensperson, nm fy It

ANMÄLAN KvB TILLTRÅMk 
AfatniUn gdrm pA Ls»d-

kontorri i d«*t åtr lai é*t kr be
eller o«i homeeiesd-Ugsren eå ÖOfa 

kor. mX hen, på begersn hoe ”The Minis 
ter of ib# luiorfor, Ottane", *Oo«nmi#- 
■oeer of Immigration, Winnipsg*1, eller 
tilldet respektive IvkeU Leudkontorvt, 
t rhells retlighet ett lAte ett ombud utte- 
ge tilltrideebevieet för honom. En e%i(t 
ef Slu UU erlegge* iör veuligt tillträde; 
men her len det förut verit upptwgit, er- 
i.tggCM ytterligare eu efgift på 16.UO eller 
•IO.UO lör ett hetär k a inspektions- o. en* 
Ir» <xnkostnader

HOMKSTEAD SKTLDIGHJRTKK.

Uutlvr den nuvarande humwteed-lageu 
•kola nkyldigLeterna fulllordat på töljan* 
'lu fc't»t, nemligen: —

I) Genom ett miu«t sex månader bygga 
och bo på landet hvarje år un ler en ter­
min af minut tre år.

drtdeii.”
"Diu finkänslighet i d*na af 

spendo fattar jag si fullkomligt, 
att du, gationi ileum din önsl an, 
gar min ogen til! möte*. Mitt 
hustru och jag atmiudo föresh, 
dig detsamma. Ilela deniti mys 
ti*k* historia, .som omg*l Aon», 
ar nu glöm 1; men .skulle, vid ditt

Ingen
"Nej de:*s låt frkeske! hvem 

han än »ti vmn,” t än hte hon 
m d förtviflun. K ittande too 1 ■ na 
h mder, yttrade ho» mod söiidet 
slitande <m irta;

'Mttmmi. ‘I"t är •Alva»far du 
vill f ■rr.< la de ä" din Alv isI oin 
Iit du vill bostänk a m*J h n* 
blo<l. Mamma, tänk pä din dot 
ter.”

Stj Om fadr. ti (eller m-siren, vm men 
nen itr dttilj till en peruan, suni är be- 
r.iO.ige l att upptaga nuii r-'i-itrl, bur pä 
.un larm i grannabapet af ilet hnm.tead- 
-uin af sidan fterauu upptagits, npplyllue, 
h,-ia-t-kyldigl.eien under tniei: IQre l’a 
rntuite crl.dllandn af i: [a.r—u gnlnnu 
att Vara hoett hus ain faller riter I.Suderllj.ptrsdlltlll ' h isoin hennes tiof- 

ter ft irälcUiH ui g|..»iskiinensam
visserligen icke klari h-r Alvn- 
själgmo» hennes h jer lä bestöi 
m ides »i *Ä miv g» täth litttrn Ii 
danden,, att de utg o de eit holj 
k nu* «f qvsl Slutligen bröt smär­
tan ut i siiyftniitgar, hviika hon 
icke kundv tillikiknhålla.

ter,
och sprid t sg. Vi ät o såioees en

•''i (bti «n i'>b^gcare har erblllit l‘e- 
ffil p’t tfitt fiVmia b»»iti«*»'t*A(t. Hlbr wrlifi* 

Äai iör uinbMiit ui rödaul I*mi«mi uVo> 
‘t-rat ui i iiu/; oniuuig. ii>m«tkn(v*eii 

iMhihioii Letui* Ad. *uimt v/hilit till- 
Aiul fi»* «' t Afitlr» l.c u t>t« h(l| uppiy Ue

e*l l1 ( t« • i uuilcr tid«n itire i*e 
en etx erh ilieu?le gomun »m vara bonat» 
få "iU iör#ta | omeHUfed.

"Det ty< k**r j g
-»' iiri den m,,n nu till
dvn midraV ’

' Au i»*g vi»l min i*1tfe • skulle 
] i gg;» moi bror och moster till I***t 

Ir tfva .r rn: n oförsorjd^

Vid dessa f0f‘d hlef hiodoniM »it- 
•vs-rifl • uå of redignro, och hot.

snm
ha» »i. hvarken k«n » ller hhr iag;(kivf' 0-"é gen.

”Ett f unttinm r s«.m ;iker pa' 
11 vem kan det va

"Alva, Alva!” yUracb m«lern nian min i nskar» vore at», kunna 
få » n pluts >om er; laiarinna f»>r 
mindie han», om morbi or ville 

god och [•»! hjelpa mig till

i Om nybygasrtm b»r wln pwrmsnsiitH 
Issnwl t si in. m.i» af hunnm i
(jranLrltti|s,l, i<: bans bun, sirad, upplyilaa 
t*n aätdV v l,ha In-ten gx-n, ,n. au vara l.»s 11 
■ippä i.&n.da farni.

g skäll tig» . . meii, jag 
vill i»n ■mm» sakramentet ...” 
Al vit ir t* sig och gick ti', 
lyckades förmå en fattig qviftna, 
som hotkle i huset, att ga eiti-r en 
prest. Dt Alva äter intiäido låg 
mode; n Ht i ila.. Hon böjde sig öf­
ver sängen; den sjuka fattade hen 
nes hand. sägande:

"Nar du teser till Erik, så glöm 
Al- icke p ■ kettet . . bed lioriom, att. 

när han läst det, han dä handlar 
så*om en kristen prest; endast 
med den öfvcrtygelaen kan jag 

att diu i dö lugnt. . ."

jned fulandiad röst, som var hat 
tig, och af tonen höides att den 
sjuka yrade. "Alva! gtåt iek'; di 

tårar bränna på mitt hjerta!
le.n som (Iud*

skjutsl ärr».
ra?"smit

vatt' Det in i va: a hvem -om helst, 
sä st t vai I hus och våt

na en *ärt»n.
"Men iror du d i icke, att »är 

Gud giivit os* brod (or femton. 
vi äfven gnraa dela det med den 
sextonde. Nej, min öcka, du skell 
blitva hos oss."

”Huru djupt erkänner jag icke 
morbrors godhet! men, tro mig, 
jag kan och skall icke så misshru- 
ka^ien. Öka min skul l till inor 
bror genom att förskaffa mig en 
plats, och Lundi prostgård skall 
alltid blifva mitt ratta hem; men 
jag miistc ut att sjelf förljena mitt

vanliga prest frun. Hr*>d.
, . . Annu en stund stredo kytkoDen flammande gjord'- on -

stuin nigning och antog anbudet, herden ocit Alva, mm o i v.tr sa
Snart stod vår Alva der i djup l)es«amd «* M “ 'n"crl*F». 

sorgdräkt. .Sedan hon helsat kvr- Hedberg tydligen in säg det vara
koherden och hans fru. afiemna- henDes ****■ Ihr 
de hon till den förre sin mors ^ l-lägsamm, f-r Al va ut, au,
. . r,. , . _ . s.i>«örn ulldolrs frnmmmande förbref. Efter genomlasningen der.

, . . a . , sina småting <r, likVMi beto af oe*af nyntes han mycket upprord, • " \ ,
och gick till unga flickan, hvil- barmhertighet, och skänkte 
ken han hjertligt omfamnade, t-»- graiinl.igt u et un a t

lf. ning. Da han ufveruckt allt det-
Välkommen under mitt utk.,u' funde,ade Uan en stimd, och

di, Annas Kun. och v.tr fö, v.ssrni.: ,,H ^ H^fern».
kommission f,>r hans minne. Han

mor,
gästfrihet hf.in.-alltid till buds," 
svarade kyri-eta rdon, som också 
stigit upp.

BWiÄKAN OM UATWf.... Du hr ti*» 
dag; men jag

Ser du icke min far?. . .ser
jag skall gråta •hkfall inlumnaH vi,l *lut«t ef !<• tr# iUen 

till deu lokala Und agnnu-n. uiwlerageu- 
teu eller Homeeteed innpektöieu luneu 
dem.» bogurau iuaantlett. mAt»te weltlare» 
giivit hox in&iuidoni Hkriftiig i.otö till the 
CommiiwMODtsr of Duioinion Landa, Otta­
wa. ett hau koinar uttag» patent. När, 
iör eeiilerfau* liekvHrolighot. Homentead 
nspekiöifau anlitea, erlÄggoa en extra ef- ^ 
gitt ef 96.00.

-•■4
du hur han sträcker sin händ

. .0! höt du .... hör
Den

"Det förstås, min gubbe. 11* 
du ut och tag emot hune. Se si. 
stig upp af golfvet, barn,” befal- 
de fru II • Ib irg, och snyrgadeden 
yngsta »I piltarne om nasan.

Kyt koherden kom jn derpå 
mei en untr t|vinn t, instufvsd i 
kappa och stoppad hufva.

”Var gol och tillåt mig hjelpt 
cr af med lcskltiderna.” b .d den

emot niia 
du bin» iV-rb nnelsc
sjuka utstötte ett ångestrop.

yste och tryckte sina läpparva i
emot moderns hand. Ilon åter­
tog efter en stund:

”Om man aager dig 
lif var min vanära . .så tiy>dcm

Ingen vet det mer än jetter tilläde hon med häftig och

UNDUtHÄTTELHÖt

En tystnad uppstod, men der- NyanlitnJi, iuvaudrareerhälU på Immi- 
graiitkopturvt i Wiiii.ip»getter Duminioo 
Land konturen i ktajpituba och Nurdteet- 

rritorierna undenätleber om det iand 
a * t flppet för tillträde, cwh Iran t>eae- 
tema n kostnadsfria råd och upplys­
ningar aamt bjelp for att tillförsäkra sig 
ett påseende etyclte land; aamt klara un­
derrättelser med afeeende på land, ekoge- 
kol och mioerahagarne et väl eom Krono- 
lendeu i jernvägsbeltet i 'Bntiah Colum­
bia, erhållas på begäran hoe the Secretary 
ol the Pepai troent of the Interiör .Ottawa • 
the (Jommieeieijer of Immigration, Win* 
nipeg, Man.; eller till någon Pojainion 
landa Agent i Mnmtobe

icke!
*or*slig röst:

"Brottet fär icke du med mig 
. Hor Jmru vattnet brusar och

pricslcn
Alv» spratt till vid dessa ord. I 

såsom stungen «I" en orm. Hon 
gömde sitt hufvud i moderna kud-! rop ir pä h >md 
ilar, hon ville icke böra mera; ( Alva.... gå icke dit, Alva 
Vtieu denna natt var bcslnrod att j gå icke dit. .” Mod förvirra-

yppa fruktansvärda sa. j
jstu.id.

Modern reate sig upp mod huf Tillintetgjord af fasa och med 
tighel och ro)«de: -;»kalfvMmle b jer ta åhörde Alva

"Alva! hvem ar der?«. . Kom mo lems hemskit tal, och Iruktadc 
skall | dertill att deu efte sande prosten 

Årdepskulle komma; men innan dess

Gå icke dit,

de -iniien forllor hon att tala enfur henne 
ker.

ma de och bernta mig . James A. Smart,
jag vittna emot honom 
_■ ii-lven. som angtfvii mtg . ' lugnades den sjukas upprörda

fantasi sä att hon föll uti en oro-
Vice inrikwmiointer

jMg vill icke
Mamma alskade rflanmta! h»r! lig slummer. Då den andlige in- att du har alltid skall linna ou ...

ar ingen am.an än di» Alva. ' trådde, vaknade hon, och var nu jhem, sann både ett faders- och ett > “rade hkval anau mgUi.tmg t.ll

"Ja sa jag tyckte dock fullkomligt redig. Hor. »mottog j modershjärta. Min gumma, läs 'iva erom, B n -tt • crtjasL ,
svarade deu sjuka, och föll ne I nattvarden, h v ilade sedan stilla , sjelf. så att du också må kunna
pä kudden. Elter några ögon till emot morgonen, då en ny v al kom na vår nnga slägting."
blicks tystnad reste bon sig åter,; blodstörtning, rjorde slut på lien- Vt förbigå alla de omlamning- 
meit förtviflan målad på sitt an- -rfes lif. ;>r och hjerlliga försäkringar,anm i

"O Gud! nu brann skottet! V.d doktorns ankomst mötte1 Alva emottog, och flytta oss fram 
re liket der nere'ut i forsen • honom åsynen af ett hk i sangen, någea dagar.

hjålp

N.B. — Ctom di y ri hemmen, tå] 
hviika ofvenstéende förordning »mlför 
finne» tösen tel ef bördigt land till 
gengli ge för arrende eller köp fria jem 
vkjf bolagen eller eodre^finaer.SKANDINAVISK LÄKARE

/ O. STtPHENSEN
SSSaFd^dSEdBSSSFKunVoinud: I—3*. n? . fi—8t.m

Tc’cphonc 14
■tffU*:

• Ross St. 564af
■«_ s

n -f
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"CANADA” TORSDAGEN DEN 13 NOVEMBER 190-28
r7,200 from lio itiskiifn» i stadens j 

■ lr4ksko'« .

Url orh Ur Curt Oltom bedja Ml
Tdrlrfidaudt pmmntranter er L.enM* "Caiiada” Ii framti* ra slo ^ ^

balto följet#,ig»n "l)K imkm.« s.V .ljup. eik»e»i» lör det de isgandr IfJolNa ^Gochcv
fritt från hörjan för $1.25 tfll jan. *.m vi«jii» dem i dera» »tor» torg. '*/Cl j

ttll salu i
QANADAS

BOKHANDEL

Winnipeg. Se Dit! MIDDELTONS
Stora Realisering

1904. ! Syauktirm orh fött Ililles i lu'her«- 
I ka krikan toisda* »hon den 27 no- 
1 vember. Som vanligt kanna lands 
■ männen hr red a eig pt en t redig »I- i 

Kade oeh c»ke serveras och

Fredag och Lördag./torv »r har ired kuld och »ort. 
Skriötkjbaooruti halva allaredan 

öppnat».
Vi halva emotagit ett stort lager af SKODI IN till 

lagt inköpspris och skola ou realisera hela lagret för till- 
värkningspris.

SE f* oss och märk att våra reductionspliser kluf- 
vits midt itu.
300 par damers Dongol a rem skor, enkla sulor, storlek 

no. 3 ti I 7. Vanligt pris $1.75. Säljas nu för $1 00

180 par dam Box Calf rem skor, Extenslon solrs, Good­
year Welt, godt värda $3.00. Salu pris $1.00.

180 par starka sko1 skodon för flickor, oljad låder, stor­
lekar no. 11 till 2. Salu pris 75 cents.

200 par mans fina rem skor, vida sulor, up.to-dat stil. 
Värda $2.2$. Säljas nn för $1.00.

Dessa åro några lä af våra godtköpspriser för eder. 
Kom och bese vårt lager.

ton. Adileh, Max, Professor Baf-
fins äfventyr...........................

llrött. tungor orh hilt. Alla lef' 1 Almqvist, C. J. L. Skällnora 
va 1 ide varelser behöfva luft fur »in i Kvarn. Berättelser ur folk-
existen-, men. egeudumligt nog, nkr ....................................................
en |iet-uii lår obdl i lungan. ho*t Åberg, j . o. Gustaf II Adolfs 
eller n tgun annan antiktel«e i and ; sjsta julafton, historisk ro- 
uiogaorganen, b* yr man -ig tog* ■ mantiak berättelse .... e..- 
ulti dessa varningsbad till »virarej—_ KarlXlliStralsund.ro-
»jnkdomar, hvilka kanna blitva så mantisk berättelse................
-våra, att IHkarene koitat ej förslår. |— Furstinnan» Smycke, 2:ne 
År man däremal försiktig och se episoder ur enkedrottning
nast vidtager tuedel att korera för- Josephines lif.........................
kyininged, behöfver man ej befara _ Skråddarne i, Greiffenha- 
några svåra följder. Dr Koenlgs gen, — julberättelse från 30-
Haroburger bröstte är en af Tysk- åriga kriget.............................
Istids berömdaste familjs mediciner.
Hans te oeh bröaldroppar aro säkra.
Utförliga beskt ilningar finnas |>å 
hvarje (»kel.

Te tfonförhindrhr med Morden är j a|iM hälsa» hjärtligt välkvmi ». 
nu öppnad.

Pritrt på antracitkol har bestämt»
till $11. per ton.

Ur Emil Bylund upptager »uti
skriplion för Ciuutd» i Kat "Poi ut­
ge samt andra platser öster ut.

Altouamördam Toea» ranaak 
ning har uppskjutit» tills nästa 
vår. Hans tillfrisknande anses 
säkert.

Pottor Wal/ern, »om skulle pieili- 
kat i missionskyrkan förtiden sön­
dag, var förhindrad att komma 
på grund af sjukdomsfall.

TuUinkomttenn lör oktober vid 
härvarande tullkammare upp 
gingo till $149,925.24, hvilket åt 
$35,000 mer än förtidet år sam 
ma månad.

Såndagttpdrvognamet ifrart ha
nu lyckats drifva saken så långt, 
att stadsfullmäktige beslutat fram 
lägga den för allmän omröstning 
vid kommunalvalet nasta månad.

'S
i
I

10

Roda fasadens skohandel.'5
—. Rifjernet, en snapphanehi-

MIDDLETON Sstoria............ ............................
—. Mjölnarflickan vid Lytzen 

— ett ivåhundrefemtioårigt
minne .....................................

—. Björneborgareih en episod
från Finland..........................

—. En konungasons öde ....
—. Baneer i säcken, — histo­

risk skildring från trettioåri­
ga kriget.................................

—. Karl Xll:s skyddsling ...
-—. Gustaf Adolf och Ebba „ 

Brahe, romantiserad skild­
ring efter en gammal folk-
sågen ......................................
Bhgrafingsetrbprbnörbnx 
Äfventyr, — en skiss.... 

Björlin, gustaf. Frieriet på
Brauenfels...............................

Bjursten, h. Egoismen, 2

delar, 830 sidor........... ..
Bilder Ur lifvbt. — af A. H. 

LANCHE, AUG. Hyrkuskens
Berättelser .... v..................

Bondeson, i.ars. Visor o h
Varieteekapletter..................

Bra UN, wilhelm VON. Miss­
taget. E11 berättelse...........

—. Adjutanten..........................
CaRLEN, EMILIE FLYGARE. 

Waldemar Klein, en novell
CwtcOT. Kapten Besk...........
Drinkarens son. En berät

10

719 -721 Main Str.
Midi emot Cliftoti hotell.•5Svea är ännu kvar. Vårt

meddelande att Svea Hotell skulle 
geoast annekteras af järnvägsbolaget 
var något förhastad* alldenstund 
Mr Meyer ännu ej blifvit notitterad 
att hytta. Svea Hotell står den le- 
Sfmde alliuÄiilieien till tjänst som fur-

10

The C. R. STEELE. Fupniture C#.10

liit emot C X R. Depot. Winmpeg.298 Main str.25
10

Här år rätta platsen för erhållande af ett godtPastor G. A. Johnson i * kaudina- 
vi ka baptist kyrkan harstädes, 
fylde i to< sdags den 6 no v. 37 Ar, 
samt blefangenämt öfverraakad *f 
sina församlingsmedlemmar oeh 
vänner, hvilka på kvällen infunno 
sig i pastorehoset, för att bringa sin 
afliålhie läraie sin hyllning. Som 
present medförde de ett fint ”side-

Förrt postmästaren liar gra ve
sin rättegång mot postde 

om utfående af /Iboblemangvann
partemertet,
$2,000, hvilka han påstod ipnestå 
på sin lön.

•5

IO Helgdagarne äro i annalkande och

Julklapp’ Superintendent Frank Pedley an­
lände föra veejean från Ottawa 
för att se öfver doukoborsituatio- 
nen. Antagligen kommer han att 
sätta fart i spelet.

En aning em Winnipeg» rasks 
utveckling kan man få, när man 
läser byggnads inspektörens rap­
port. Till dato har i år utfaidats 
tillstånd för byggnader, hvilka 
beräknas kosta omkring 21 milli 
oner dollars.

*5

blir ordet på hvsrje mans och kvinnss läppar. Lust va* nar af möbler för 
alla hehof anlända och ni är vänligen inbjuden att efterhöra våra

1.00
IO

Priser.Personal-notiser.
Mre J*ck Hallonqvist från Moose 

Jaw har vistas på bt?suk hoi sina 
släktingar här i *ta len.

Misi Margareta Johnson och Miss 
Emma Göraiiaoii af reste i lördags, 
åtta drigar till K yiiiug, där den se­
nare inom kol ifiiiiimer ali knyta 
hymnen* band. Ett annat bröllop 
är också under förberedelse i nämda 
koloni

Sekt. forman John Hallonqvist i 
ite rgen fy i Ide häromdagen 50 Ar, 
af livilken anledning flere af hans 
vänner här i staden gjorde en tur ut 
til. hans station för att hissa honom.

Mr Emil Bylund som varit nere 
vid Morris, där han arbetat hos Mr 
Sgaberg, en norsk farmare, berät­
tar, att farmarena där inhöstat en 
synnerligt god skörd. Hveteafkast- 
ningen för Mr Spaberg utgjorde 27 
bushel på aeren. Farmare hafva 
hittills haft godt väder, tnende sista 
dagarnas omkastning i väderleken 
har gjort att flere af dem ä-i»u ej 
hunnit af sluta tröskningen.

KJ hoj t priset
på våra tobakssorter. AflBER RÖK­
TOBAK, Boba, Curreney Faår Play 
Tuggtobak åro af storlek och pri» som 
tillföreee. Vi hafva utsträckt tiden för 
•tiowshoetajs till den 1 jas* 1904.
The Empire Tobacco Co., Ltd.

50
■ $27 00 säljas lör $19.75. 

$55.00 ,, „ $48.50.
$39.50. 

17 50.

Förmakerofiblemang i mahogny vÄrda 
Dito garnerade
,, Silk Plush „

Magnifik» stolar i mänga aioi lekar „

IO
$46 00 „ 
$9-50 ,,. IO

I IO

Baddrum.moblemang
55 t

liestäende al »äng, »pegel, "eombination". tvättkomuiod, relugiera priset 
$37.50 »Bljea tor $29.50.

Vrid pä gasen och se för dig sj " att icke allenast vära varor äro

*5Skandi iavitka immigranter, »il­
lande i lördags till Winnipeg frän 
gauilfl landet. Ingen elannade i 
släden utan fortsatte de vidare
västerut.

Landsökare från Staterna an­
lända hvarje dag, och beresa de 
olika baiierha.

telse  .................. u....
Dilung, L. Joseph .............
—. Ficktjufvar inför rätta. . . .
—. Fribiljetter ........................
En märkvärdig julafton. 

En sjöofficers berättelse .. . 
RI DMAN, ALFRED. Döds-
ringen, en novell ................

ÖRENTA STATERNAS KONSTITU­

TION öfversatt tiU svenskan 
ÖRAVALLIUS, WILHELMINA.

“IRott plus ultva 
/[fcatsalsborb

utan äfven våra priser

4 IO
vårda $10.50, säljas nu till 8.50•I

STEEL30Jakti/vem har gripit mänga af 
landsmännen här i staden. Dessa

1
1 r >5 Gift er och vi fjädra boetgamla norrländska minroder ser 

hvarje vecka draga ut mod
II
ni man

gevär och stinna kappsackar. Till 
Teulon och Tyndall far» nu de 
flesta, ty där finnas annu några

SvenshEN GODTID-
lätare är värd att hafva. Våra 

ur och klockor äro säkra. Just 
sådana som passa Eder smak och 
börs. Juveler pryda alltid om de 
åro smakfulla. Det år sådana vi 
sälja. Kom och bese våra ringar.

THOMAS J. PORTE,

404 Main str., Winnipeg.

Orocerterelgar kvar.
Sta-Em<4 tändayttpdrvaffnarnr 

dens "Labor" parti affattade på 
sitt möte i måndags en resolution 
mot söndagsspårvagnar, lydande

AF ALLA SLAG TILL BILLIGASTE PRISER
HOS

Gustafson & Co. 325 Logan st 'så:
A lidenstund stadsfullmäktige 

antagit från legislaturen en för­
ordning, som upphäfver p»ragia- 
fen i Sunday-car-lagen, $>m skyd­
dar arbetaren mot öfveraosträng 
ande timarbete, resolveras hir- 
med,att detta partis mening är,äf­
ven em majoriteten af deas med 
lemmar är i favör af söndagsspår- 
vagnar under ordentliga föreskrif­
ter, att Winnipeg» arbetare skola 
göra allt det i deras förmåga stär 
att besegra den förelagda förord­
ningen samt hellre bereda sig att 
vandra på söndfgen ännu för ti% 
år, och på hvardagame också, om 
det gäller, hellre an att underkas­
ts sig en förordning, där »rbetar- 
rensin 
alla hänsyn.

Telephone 294.

W. J.GÖESTLogen Nx> 10

Framtidens Hopp
af I. O. G. T.

BYGGER 1VI.
Kom ihåg att Eddye förhydnlngspapp är den bästa 

i marknaden. Den är mycket starkare än andrs pappsorter 
samt drager ej fukt eller gifver någon obehaglig lukt från sig. 
Bästa majerisl att använda for hvare sig det ena eller andra 
hyggnadsänds målet. Tillskrif

Flsh market
Alexander A ve. öst f ån 
Main St. SILL och annan 
Fisk, FJÄDERFÄ, VIL­
LEBRÅD och OSTRON.

Mm.

möter hvaije lördags afton kl. }9 
i Northwest Hall, hörnet af Roes- 
Isabeti str.

?

1

Alfr. Egnell, L D. 
402 Henry str. Winnipes, TEES & PERSSE.

Agenter i Winnipeg.

MANIT06A HO­
TELL & KAFEE

I Alls slagt Ved och 
Kolsorter finnes på 
»ger bos nnderteek mBsgär alltid

OGILVIES HAFREGRYN.•ek nad."Eoropean Plan"
517 Main St. hörnet af Market St. 
öppet dag ech natt. Servering elU 
tider pä dygnet, öl, porter, viner, 
spritvaror oeh ciganer af de förnäm­
sta inhemska såvsl som importerade.

C LOVIS B. DE OAONE.

Ugsta Priser.
Telef. 798.
Bostad 96 Dagmar st

Delikat srom. Fri fltä dtior. Garanteras rea. Packad i alla storlekar.

OGILVIES HUNOARIAN öitomka....
DBT OMTYCKTA FAMILJHHVETEMJÖLET.

Yrka alltid att fä detta.äro lamnade utan lr bame le det blau.M. P. PETERWON
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